

PEMERINTAH KABUPATEN ACEH BESAR
PENJABARAN APBD
TAHUN ANGGARAN 2020

URUSAN PEMERINTAHAN : 1.07. - SOSIAL
 ORGANISASI : 1.07.01. - DINAS SOSIAL

Halaman : 1

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
1.07.1.07.01.00.00.4.	PENDAPATAN DAERAH						
1.07.1.07.01.00.00.8.	PENDAPATAN DAERAH						
	JUMLAH PENDAPATAN						
1.07.1.07.01.00.00.5.	BELANJA DAERAH	18.412.298.604,00					
1.07.1.07.01.00.00.9.	BEBAN	18.412.298.604,00					
1.07.1.07.01.00.00.5.1.	BELANJA TIDAK LANGSUNG	2.636.024.604,00					
1.07.1.07.01.00.00.5.1.1.	Belanja Pegawai	2.636.024.604,00					
1.07.1.07.01.00.00.5.1.1.01.	Gaji dan Tunjangan	1.957.504.604,00					
1.07.1.07.01.00.00.5.1.1.01.001.	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	1.438.286.230,00					
			- Golongan IV (4 org x 14 bln)	56	OB	@4.388.030,00 =	245.729.680,00
			- Golongan III (17 org x 14 bln)	238	OB	@3.823.600,00 =	910.016.800,00
			- Golongan II (4 org x 14 bln)	56	OB	@3.042.900,00 =	170.402.400,00
			- Golongan I (4 org x 14 bln)	56	OB	@1.434.300,00 =	80.320.800,00
			- Acress 2,5 %	1	Thn	@31.816.550,00 =	31.816.550,00
1.07.1.07.01.00.00.5.1.1.01.002.	Tunjangan Keluarga	162.543.034,00					
			Tunjangan Istri/Suami	-	-		
			- Golongan IV (4 org x 14 bln)	56	OB	@489.825,00 =	27.430.200,00
			- Golongan III (12 org x 14 bln)	168	OB	@450.870,00 =	75.746.160,00
			- Golongan II (3org x 14 bln)	42	OB	@304.290,00 =	12.780.180,00
			- Golongan 1 (3 org x 14 bln)	42	OB	@143.430,00 =	6.024.060,00
			Tunjangan Anak	-	-		
			- Golongan IV (8 org x 14 bln)	112	OB	@93.300,00 =	10.449.600,00
			- Golongan III (17 org x 14 bln)	238	OB	@85.880,00 =	20.439.440,00
			- Golongan II (4 org x 14 bln)	56	OB	@60.858,00 =	3.408.048,00
			- Golongan I (4 org x 14 bln)	56	OB	@28.686,00 =	1.606.416,00
			Acress 2,5%	1	Thn	@4.658.930,00 =	4.658.930,00
1.07.1.07.01.00.00.5.1.1.01.003.	Tunjangan Jabatan	207.950.000,00					
			- Eselon II.b (1 org x 14 bln)	14	OB	@2.025.000,00 =	28.350.000,00
			- Eselon III.a (1 org x 14 bln)	14	OB	@1.260.000,00 =	17.640.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
1.07.1.07.01.00.00.5.1.1.01.006.	Tunjangan Beras	79.205.312,00	- Eselon III.b (3 org x 14 bln)	42	OB	@980.000,00 =	41.160.000,00
			- Eselon IV.a (11 org x 14 bln)	154	OB	@540.000,00 =	83.160.000,00
			- Staff Gol. III (2 org x 14 bln)	28	OB	@185.000,00 =	5.180.000,00
			- Staff Gol. II (3 org x 14 bln)	42	OB	@180.000,00 =	7.560.000,00
			- Staff Gol. I (2 org x 14 bln)	28	OB	@175.000,00 =	4.900.000,00
			Across	1	Thn	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
			- Golongan IV (15 org x 12 bln)	180	ob	@69.760,00 =	12.556.800,00
			- staf golongan III (39 org x 12 bln)	468	ob	@69.760,00 =	32.647.680,00
			- staf golongan II (9 org x 12 bln)	108	ob	@69.760,00 =	7.534.080,00
			- staf golongan I (6 org x 12 bln)	72	ob	@69.760,00 =	5.022.720,00
1.07.1.07.01.00.00.5.1.1.01.007.	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	12.078.080,00	- Across 2.5%	1	tahun	@21.444.032,00 =	21.444.032,00
			Tunjangan PPh (32 org x 14 bln)	448	OB	@26.960,00 =	12.078.080,00
1.07.1.07.01.00.00.5.1.1.01.008.	Pembulatan Gaji	275.520,00	- Golongan IV (5 org x 14 bln)	70	OB	@150,00 =	10.500,00
			- Staf Golongan III (13 org x 14 bln)	182	OB	@1.314,00 =	239.148,00
			- Staf Golongan II (3 org x 14 bln)	42	OB	@386,00 =	16.212,00
			- Staf Golongan I (2 org x 14 bln)	28	OB	@105,00 =	2.940,00
			Across 2,5%	1	Thn	@6.720,00 =	6.720,00
			- Tunjangan Askes	12	Bln	@4.763.869,00 =	57.166.428,00
1.07.1.07.01.00.00.5.1.1.01.009.	Iuran BPJS Kesehatan	57.166.428,00					
1.07.1.07.01.00.00.5.1.1.02.	Tambahan Penghasilan PNS	678.520.000,00					
1.07.1.07.01.00.00.5.1.1.02.005.	Tambahan Penghasilan berdasarkan prestasi kerja	546.300.000,00					
			Tunjangan Daerah Berdasarkan Jabatan	-	-		
			- Eselon II.b (1 org x 14 bln)	14	OB	@4.000.000,00 =	56.000.000,00
			- Eselon III.a (1 org x 14 bln)	14	OB	@2.500.000,00 =	35.000.000,00
			- Eselon III.b (3 org x 14 bln)	42	OB	@2.000.000,00 =	84.000.000,00
			- Eselon IV.a (11 org x 14 bln)	154	OB	@800.000,00 =	123.200.000,00
			- Staff (15 org x 14 bln)	210	OB	@350.000,00 =	73.500.000,00
			Tunjangan Untuk Pengelola Keuangan	-	-		
			- Pengguna Anggaran (1 org x 12 bln)	12	OB	@2.000.000,00 =	24.000.000,00
			- Pejabat Penatausahaan Keuangan (1 org x 12 bln)	12	OB	@1.600.000,00 =	19.200.000,00
			- Pembantu PPK (1 org x 12 bln)	12	OB	@700.000,00 =	8.400.000,00
			- Bendahara Pengeluaran (1 org x 12 bln)	12	OB	@1.750.000,00 =	21.000.000,00
			- Pembantu Bendahara Pengeluaran (3 org x 12 bln)	36	OB	@700.000,00 =	25.200.000,00
			- Bendahara Barang (1 org x 12 bln)	12	OB	@1.500.000,00 =	18.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
1.07.1.07.01.00.00.5.1.1.02.006.	Tambahan Penghasilan berdasarkan pertimbangan objektif lainnya	132.220.000,00	- Pembantu Bendahara Barang (1 org x 12 bln)	12 OB	@500.000,00 = 6.000.000,00
			Tambahan Penghasilan Khusus PNS Domisili Di Kota Jantho (22 Org x 12 Bln)	264 OB	@200.000,00 = 52.800.000,00
			Makan dan Minum Pegawai Harian	- -	132.220.000,00
			- Golongan IV (5 Org x 11 bln x 20 Hari)	1.100 OH	@25.000,00 = 27.500.000,00
			- Golongan III (17 Org x 11 bln x 20 Hari)	3.740 OH	@20.000,00 = 74.800.000,00
			- Golongan III/I (8 Org x 11 bln x 20 Hari)	1.760 OH	@17.000,00 = 29.920.000,00
1.07.1.07.01.00.00.5.2.	BELANJA LANGSUNG	15.776.274.000,00			
1.07.1.07.01.01.	PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN	1.905.518.000,00			
1.07.1.07.01.01.02.	PENYEDIAAN JASA KOMUNIKASI, SUMBER DAYA AIR DAN LISTRIK	220.800.000,00			
1.07.1.07.01.01.02.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	220.800.000,00			
1.07.1.07.01.01.02.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	220.800.000,00			
1.07.1.07.01.01.02.5.2.2.03.001.	Belanja Telepon	24.000.000,00			
			-iuran telepon/fax kantor/internet	12 Bln	@1.500.000,00 = 18.000.000,00
			-iuran telepon/fax gedung pos tagana	12 bln	@500.000,00 = 6.000.000,00
1.07.1.07.01.01.02.5.2.2.03.002.	Belanja Air	62.400.000,00			
			-iuran Air PDAM Kantor	12 Bln	@500.000,00 = 6.000.000,00
			-iuran air PDAM Kantor dan panti putik meulu	12 bln	@4.000.000,00 = 48.000.000,00
			-iuran air PDAM Gedung LBK mata ie	12 Bln	@200.000,00 = 2.400.000,00
			-iuran air PDAM Gedung Pos Tagana	12 Bln	@500.000,00 = 6.000.000,00
1.07.1.07.01.01.02.5.2.2.03.003.	Belanja Listrik	134.400.000,00			
			-iuran Listrik Kantor	12 Bln	@3.000.000,00 = 36.000.000,00
			-iuran Listrik Panti Putik Meulu	12 bln	@7.000.000,00 = 84.000.000,00
			-iuran Listrik Gudang persediaan bantuan bencana	12 bln	@500.000,00 = 6.000.000,00
			-iuran Listrik Gedung LBK Mata ie	12 bln	@200.000,00 = 2.400.000,00
			-iuran Listrik Gedung pos tagana	12 bln	@500.000,00 = 6.000.000,00
1.07.1.07.01.01.06.	PENYEDIAAN JASA PEMELIHARAAN DAN PERIZINAN KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL	37.000.000,00			
1.07.1.07.01.01.06.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	37.000.000,00			
1.07.1.07.01.01.06.5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	37.000.000,00			
1.07.1.07.01.01.06.5.2.2.05.005.	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	37.000.000,00			

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
			-Biaya pengurusan pajak kendaraan roda 4 (mobil jabatan)	1 unit	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
			-Biaya pengurusan pajak kendaraan roda 4 (Rescue, LK3, Pick up, Dapur umum dan Truck Oprasional Bencana)	5 unit	@3.000.000,00 =	15.000.000,00
			-Biaya pengurusan pajak kendaraan roda 2 (19 Unit)	1 Paket	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
1.07.1.07.01.01.08.	PENYEDIAAN JASA KEBERSIHAN KANTOR	143.353.000,00				
1.07.1.07.01.01.08.5.2.1.	Belanja Pegawai	126.000.000,00				
1.07.1.07.01.01.08.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	126.000.000,00				
1.07.1.07.01.01.08.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	126.000.000,00				
			-Honor pengadministrasi data ijazah S1 (2 org x 12 Bln)	24 OB	@1.800.000,00 =	43.200.000,00
			-Honor pengadministrasi data ijazah DIII (3 org x 12 Bln)	36 OB	@1.500.000,00 =	54.000.000,00
			-Honor Petugas jaga malam dan Kebersihan ijazah SMA (2 org x 12 Bln)	24 OB	@1.200.000,00 =	28.800.000,00
1.07.1.07.01.01.08.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	17.353.000,00				
1.07.1.07.01.01.08.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	17.353.000,00				
1.07.1.07.01.01.08.5.2.2.01.005.	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih	10.353.000,00				
			-Sabun cuci tangan yuri	25 BH	@10.000,00 =	250.000,00
			- Sabun cuci piring Sunlight	25 BH	@12.000,00 =	300.000,00
			- Sapu lidi	10 BH	@15.000,00 =	150.000,00
			- sapu lantai	10 BH	@57.000,00 =	570.000,00
			- Baypress pengharum ruangan	50 Btl	@27.000,00 =	1.350.000,00
			- Clear pembersih kaca	20 btl	@15.000,00 =	300.000,00
			- pembersih lantai porstek	10 btl	@36.000,00 =	360.000,00
			- Karbon pembersih kamar mandi	12 btl	@24.000,00 =	288.000,00
			- Kain lap	10 Lusin	@10.000,00 =	100.000,00
			- tisu isi ulang	50 BH	@10.000,00 =	500.000,00
			- Pewangi ruangan ac	50 BH	@15.000,00 =	750.000,00
			- pembersih meja (Bulu Ayam)	10 Bh	@42.000,00 =	420.000,00
			- Timba plastik	5 Bh	@26.000,00 =	130.000,00
			- Keranjang Sampah	7 Bh	@100.000,00 =	700.000,00
			- Kapur baru WC	12 Bh	@15.000,00 =	180.000,00
			- Serok Sampah	5 BH	@25.000,00 =	125.000,00
			- Roundup isi 1 liter	10 Bh	@75.000,00 =	750.000,00
			- Kain pel	6 BH	@55.000,00 =	330.000,00
			- iuran sampah	12 Bln	@200.000,00 =	2.400.000,00
			- Baygon	10 BH	@40.000,00 =	400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
1.07.1.07.01.01.08.5.2.2.01.006.	Belanja Bahan Bakar Minyak Genset dan Peralatan Mesin	7.000.000,00				
			- BBM mesin potong rumput	500 Liter	@10.000,00 =	5.000.000,00
			- BBM Genset	200 Liter	@10.000,00 =	2.000.000,00
1.07.1.07.01.01.10.	PENYEDIAAN ALAT TULIS KANTOR	67.378.000,00				
1.07.1.07.01.01.10.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	67.378.000,00				
1.07.1.07.01.01.10.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	67.378.000,00				
1.07.1.07.01.01.10.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	65.138.000,00				
			- Kertas HVS	200 Rem	@40.000,00 =	8.000.000,00
			- Kertas Kwarto	200 Rem	@38.000,00 =	7.600.000,00
			- map combo 403	100 BH	@35.000,00 =	3.500.000,00
			- Map combo 401	100 BH	@35.000,00 =	3.500.000,00
			- map plastik	60 Isn	@35.000,00 =	2.100.000,00
			- map pidato lobang	60 Isn	@4.000,00 =	240.000,00
			- lakban	12 bh	@12.000,00 =	144.000,00
			- Catrik canon warna 811	20 bh	@300.000,00 =	6.000.000,00
			- Catrik canon Black 810	20 Bh	@235.000,00 =	4.700.000,00
			- Pulpen Baliner	10 Ktk	@170.000,00 =	1.700.000,00
			- Pulpen Pilot	15 ktk	@50.000,00 =	750.000,00
			- Map Biasa	200 Bh	@1.000,00 =	200.000,00
			- Stipo/type-ex	12 Isn	@7.000,00 =	84.000,00
			- Tinta printer	30 Botol	@100.000,00 =	3.000.000,00
			- map lucky	12 Lsn	@13.000,00 =	156.000,00
			- Kertas Foto	3 Blok	@65.000,00 =	195.000,00
			- Anak penjilid nomor 10	2 box	@35.000,00 =	70.000,00
			- penjilid nomor 10	10 box	@15.000,00 =	150.000,00
			- anak penjilid No 3	2 box	@75.000,00 =	150.000,00
			- penjilid No. 3	5 bh	@35.000,00 =	175.000,00
			- penjilid besar	2 Bh	@300.000,00 =	600.000,00
			- kertas NCR	130 Blok	@100.000,00 =	13.000.000,00
			- kertas fax	20 gulung	@25.000,00 =	500.000,00
			- kwitansi NCR	10 blok	@20.000,00 =	200.000,00
			- faktur NCR	12 Blok	@20.000,00 =	240.000,00
			- Gunting pagar	5 bh	@180.000,00 =	900.000,00
			- tinta stempel	5 bh	@12.000,00 =	60.000,00
			- Amplop putih	12 ktk	@20.000,00 =	240.000,00
			- Kalkulator 16 digit	10 bh	@320.000,00 =	3.200.000,00
			- pisau carter	12 bh	@17.000,00 =	204.000,00
			- map mika	12 bh	@10.000,00 =	120.000,00
			- kertas pos it	3 Pck	@70.000,00 =	210.000,00
			- pinsil 2b	2 ktk	@50.000,00 =	100.000,00
			- karet penghapus	2 ktk	@85.000,00 =	170.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
1.07.1.07.01.01.10.5.2.2.01.004.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	2.240.000,00	- spidol	3	ktk	@90.000,00 =	270.000,00
			- lem perekat	5	btl	@12.000,00 =	60.000,00
			- amplop coklat ukuran folio	5	blok	@50.000,00 =	250.000,00
			- stabilo	12	bh	@10.000,00 =	120.000,00
			- CD blank	1	pack	@180.000,00 =	180.000,00
			- flash disk	5	bh	@180.000,00 =	900.000,00
			- hard disk 1 tera	1	bh	@1.200.000,00 =	1.200.000,00
			- Biaya perangko	20	Lbr	@7.000,00 =	140.000,00
			- materai 3000	100	lbr	@3.000,00 =	300.000,00
			- materai 6000	300	lbr	@6.000,00 =	1.800.000,00
1.07.1.07.01.01.11.	PENYEDIAAN BARANG CETAKAN DAN PENGGANDAAN	20.350.000,00					
1.07.1.07.01.01.11.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	20.350.000,00					
1.07.1.07.01.01.11.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	20.350.000,00					
1.07.1.07.01.01.11.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	15.350.000,00					
			- cetak blangko SPPD	10	Block	@100.000,00 =	1.000.000,00
			- Cetak Kop surat dinas	10	Rim	@150.000,00 =	1.500.000,00
			- Cetak Kop surat Sekda	10	Rim	@150.000,00 =	1.500.000,00
			- Cetak Kop surat Bupati	5	Rim	@150.000,00 =	750.000,00
			- Cetak Kop surat Bupati Tinta Emas	5	Rim	@300.000,00 =	1.500.000,00
			- Cetak Amplop Dinas	10	block	@60.000,00 =	600.000,00
			- Cetak lembar disposisi	20	block	@100.000,00 =	2.000.000,00
			- Cetak Map kantor	100	buah	@25.000,00 =	2.500.000,00
			- Cetak spanduk peringatan hari2 besar Islam dan Nasional	20	buah	@200.000,00 =	4.000.000,00
1.07.1.07.01.01.11.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	5.000.000,00					
			- Biaya Penggandaan Surat2, RKA/DPA/Lakip/ Laporan2 SKPD/DPA Perubahan dan lain2 keperluan kantor	1	Thn	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
1.07.1.07.01.01.15.	PENYEDIAAN BAHAN BACAAN DAN PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN	979.600.000,00					
1.07.1.07.01.01.15.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	979.600.000,00					
1.07.1.07.01.01.15.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	599.600.000,00					
1.07.1.07.01.01.15.5.2.2.03.009.	Belanja Surat Kabar/Majalah	9.600.000,00					
			- Biaya Surat kabar harian	12	bln	@800.000,00 =	9.600.000,00
1.07.1.07.01.01.15.5.2.2.03.011.	Belanja Jasa Publikasi	590.000.000,00					
			- Sosialisasi Melalui Media Massa mengenai Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 8 Tahun 2018 tentang Disabilitas	1	Paket	@200.000.000,00 =	200.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Publikasi Program Kegiatan melalui Media Cetak Kegiatan Dinas Sosial	1	Paket	@200.000.000,00 =	200.000.000,00
			- Publikasi Program Kegiatan melalui Media Cetak Kegiatan Dinas Sosial	1	Pkt	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
			- Publikasi di Media Cetak Kegiatan dan Program Dinas Sosial Aceh Besar	1	Pkt	@90.000.000,00 =	90.000.000,00
1.07.1.07.01.01.15.5.2.2.17.	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	380.000.000,00					
1.07.1.07.01.01.15.5.2.2.17.002.	Belanja sosialisasi	360.000.000,00					
			- Sosialisasi Melalui Media Cetak Peraturan Menteri Sosial RI No. 5 Tahun 2018 Tentang Standar Nasional Rehabilitasi Sosial Lanjut Usia	1	Pkt	@160.000.000,00 =	160.000.000,00
			- Sosialisasi Peraturan Menteri Sosial No. 26 Tahun 2018 Tentang Rehabilitasi Sosial dan Reintegrasi Sosial Bagi Anak Yang Berhadapan dengan Hukum	1	Pkt	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
			- Sosialisasi Melalui Media Cetak Peraturan Pemerintah RI No 70 Tahun 2019 Tentang Perencanaan, Penyelenggaraan dan Evaluasi Terhadap Penghormatan, Perlindungan dan Pemenuhan Hak Penyandang Disabilitas	1	Pkt	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
1.07.1.07.01.01.15.5.2.2.17.003.	Belanja bimbingan teknis	20.000.000,00					
1.07.1.07.01.01.17.	PENYEDIAAN MAKANAN DAN MINUMAN	127.522.000,00					
1.07.1.07.01.01.17.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	127.522.000,00					
1.07.1.07.01.01.17.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	127.522.000,00					
1.07.1.07.01.01.17.5.2.2.11.001.	Belanja makanan dan minuman harian pegawai	82.522.000,00					
			- Biaya makan harian Non PNS (22 orang x 22 hari x 11 bln)	5.324	porsi	@12.000,00 =	63.888.000,00
			- Biaya Minum harian Non PNS (22 orang x 22 hari x 11 bln)	5.324	porsi	@3.500,00 =	18.634.000,00
1.07.1.07.01.01.17.5.2.2.11.003.	Belanja makanan dan minuman tamu	45.000.000,00					
			- Biaya makan/minum maulid nabi Muhammad SAW	1	thn	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
			- Biaya makan/minum HUT RI dan HUT Kota Jantho	1	thn	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			- Biaya makan/minum rapat	15	kli	@1.000.000,00 =	15.000.000,00
1.07.1.07.01.01.18.	RAPAT-RAPAT KORDINASI DAN KONSULTASI KE LUAR DAERAH	309.515.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
1.07.1.07.01.01.18.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	309.515.000,00					
1.07.1.07.01.01.18.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	309.515.000,00					
1.07.1.07.01.01.18.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	47.175.000,00					
			- Eselon II	40	OH	@250.000,00 =	10.000.000,00
			- Eselon III/IV	45	OH	@200.000,00 =	9.000.000,00
			- Eselon IV/golongan III	45	OH	@150.000,00 =	6.750.000,00
			- Golongan II/I dan Non PNS	45	OH	@125.000,00 =	5.625.000,00
			Perjalanan Dinas Pulo Aceh	-	-		9.000.000,00
			- Eselon II	6	OH	@250.000,00 =	1.500.000,00
			- Eselon III/golongan IV	10	OH	@250.000,00 =	2.500.000,00
			- Eselon IV/golongan III	10	OH	@250.000,00 =	2.500.000,00
			- Golongan II/I dan Non PNS	10	OH	@250.000,00 =	2.500.000,00
			Dalam Rangka Mengikuti Musrembang	-	-		6.800.000,00
			- Eselon II	3	OH	@250.000,00 =	750.000,00
			- Eselon III/golongan IV	6	OH	@200.000,00 =	1.200.000,00
			- Eselon IV/golongan III	14	OH	@150.000,00 =	2.100.000,00
			- Golongan II/I dan Non PNS	10	OH	@125.000,00 =	1.250.000,00
			- Musrembang Pulo Aceh	5	OH	@300.000,00 =	1.500.000,00
1.07.1.07.01.01.18.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	262.340.000,00					
			Eselon II	-	-		52.000.000,00
			- Transportasi	4	OT	@4.000.000,00 =	16.000.000,00
			- Penginapan dan Uang harian (Lumpsum)	16	OH	@1.950.000,00 =	31.200.000,00
			- Representasi	16	OH	@300.000,00 =	4.800.000,00
			Eselon III/Golongan IV	-	-		34.720.000,00
			- Transportasi	4	OT	@4.000.000,00 =	16.000.000,00
			- Penginapan dan Uang harian (Lumpsum)	12	OH	@1.560.000,00 =	18.720.000,00
			Eselon IV/Golongan III	-	-		53.500.000,00
			- Transportasi	10	OT	@4.000.000,00 =	40.000.000,00
			- Penginapan dan Uang harian (Lumpsum)	10	OH	@1.350.000,00 =	13.500.000,00
			Golongan II dan Non PNS	-	-		38.000.000,00
			- Transportasi	5	OT	@4.000.000,00 =	20.000.000,00
			- Penginapan dan Uang harian (Lumpsum)	15	OH	@1.200.000,00 =	18.000.000,00
			Dalam Rangka Bansos BPNT	-	-		58.560.000,00
			Eselon II	-	-		23.750.000,00
			- Transportasi	2	OT	@4.000.000,00 =	8.000.000,00
			- Penginapan dan Uang harian (Lumpsum)	7	OH	@1.950.000,00 =	13.650.000,00
			- Representasi	7	OH	@300.000,00 =	2.100.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Eselon III/Golongan IV	-	-		17.360.000,00
			- Transportasi	2	OT	@4.000.000,00 =	8.000.000,00
			- Penginapan dan Uang harian (Lumpsum)	6	OH	@1.560.000,00 =	9.360.000,00
			Eselon IV/Golongan III	-	-		17.450.000,00
			- Transportasi	2	OT	@4.000.000,00 =	8.000.000,00
			- Penginapan dan Uang harian (Lumpsum)	7	OH	@1.350.000,00 =	9.450.000,00
			Luar Wilayah Aceh Besar dalam provinsi Aceh	-	-		25.560.000,00
			- Eselon II (Penginapan dan Transportasi)	8	OH	@1.125.000,00 =	9.000.000,00
			- Eselon III/Golongan IV (Penginapan dan Transportasi)	8	OH	@900.000,00 =	7.200.000,00
			- Eselon IV/Golongan III (Penginapan dan Tranasportasi)	16	OH	@585.000,00 =	9.360.000,00
1.07.1.07.01.02.	PROGRAM PENINGKATAN SARANA DAN PRASARANA APARATUR	924.295.000,00					
1.07.1.07.01.02.03.	PEMBANGUNAN GEDUNG KANTOR	210.000.000,00					
1.07.1.07.01.02.03.5.2.3.	Belanja Modal	210.000.000,00					
1.07.1.07.01.02.03.5.2.3.48.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	210.000.000,00					
1.07.1.07.01.02.03.5.2.3.48.014.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Garasi/Pool	210.000.000,00					
			- Pembangunan Garasi Mobil	1	paket	@30.000.000,00 =	30.000.000,00
			- Pemasangan Faving Blok, penataan halaman dan Pembuatan Selasar Kantor	1	Paket	@180.000.000,00 =	180.000.000,00
1.07.1.07.01.02.09.	PENGADAAN PERALATAN GEDUNG KANTOR	230.050.000,00					
1.07.1.07.01.02.09.5.2.1.	Belanja Pegawai	25.900.000,00					
1.07.1.07.01.02.09.5.2.1.01.	Honorarium PNS	25.900.000,00					
1.07.1.07.01.02.09.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	25.900.000,00					
			Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	-	-		
			- Honorarium PPTK (1 Org x 10 Bln)	10	OB	@700.000,00 =	7.000.000,00
			- Honorarium Pembantu PPTK (1 Org x10 Bln)	10	OB	@500.000,00 =	5.000.000,00
			- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	5	OB	@500.000,00 =	2.500.000,00
			Honorarium Panitia Pemeriksa/ penerima barang/penerima hasil pekerjaan kegiatan APBK & OTSUS	-	-		
			- Ketua	8	OB	@500.000,00 =	4.000.000,00
			- Sekretaris	8	OB	@400.000,00 =	3.200.000,00
			- Anggota	8	OB	@300.000,00 =	2.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Honorarium Administrasi SIRUP (2 org x 2 Bln)	4	Ob	@300.000,00 =	1.200.000,00
			- Honorarium Penyusun LAKIP dan Laporan SPM	2	OB	@300.000,00 =	600.000,00
1.07.1.07.01.02.09.5.2.3.	Belanja Modal	204.150.000,00					
1.07.1.07.01.02.09.5.2.3.28.	Belanja Modal Pengadaan Alat Rumah Tangga	10.000.000,00					
1.07.1.07.01.02.09.5.2.3.28.008.	Belanja modal Pengadaan AC	10.000.000,00	- Pengadaan AC (Air Conditioner)	2	Unit	@5.000.000,00 =	10.000.000,00
1.07.1.07.01.02.09.5.2.3.29.	Belanja Modal Pengadaan Komputer	126.150.000,00					
1.07.1.07.01.02.09.5.2.3.29.004.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Personal Komputer	45.000.000,00	- Pengadaan Komputer PC	3	unit	@15.000.000,00 =	45.000.000,00
1.07.1.07.01.02.09.5.2.3.29.005.	Belanja Modal Pengadaan Komputer Note Book	15.000.000,00	- Pengadaan Komputer Note Book	1	unit	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
1.07.1.07.01.02.09.5.2.3.29.008.	Belanja Modal Pengadaan Kelengkapan Komputer (flash disk, mouse, keyboard, dll)	3.150.000,00	Belanja perlengkapan Komputer/Laptop (Pro Abes)	-	-		3.150.000,00
			- Mouse Wireless	5	Bh	@250.000,00 =	1.250.000,00
			- Mouse biasa	5	Bh	@80.000,00 =	400.000,00
			- Keyboard External	5	Bh	@300.000,00 =	1.500.000,00
1.07.1.07.01.02.09.5.2.3.29.010.	Belanja Modal Pengadaan Printer	33.000.000,00	- Pengadaan Printer	3	Unit	@3.000.000,00 =	9.000.000,00
			- Pengadaan Printer (scan f4)	1	unit	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
			- Pengadaan Printer (SLRT)	3	unit	@3.000.000,00 =	9.000.000,00
			- Pengadaan Printer (PKH)	3	unit	@3.000.000,00 =	9.000.000,00
1.07.1.07.01.02.09.5.2.3.29.011.	Belanja Modal Pengadaan Scanner	30.000.000,00	- Pengadaan Scanner	2	unit	@15.000.000,00 =	30.000.000,00
1.07.1.07.01.02.09.5.2.3.30.	Belanja Modal Pengadaan Meja dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat	21.000.000,00					
1.07.1.07.01.02.09.5.2.3.30.006.	Belanja modal Pengadaan Kursi Tamu di Ruang Pejabat	21.000.000,00	- Pengadaan Kursi Ruang tunggu	1	paket	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			- Pengadaan Alat Permainan Edukatif (APE) LK3	1	Paket	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Pengadaan Lemari Arsip Sekretariat PKH	1	unit	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
1.07.1.07.01.02.09.5.2.3.31.	Belanja Modal Pengadaan Alat Studio	3.000.000,00					
1.07.1.07.01.02.09.5.2.3.31.007.	Belanja Modal Pengadaan Kamera	3.000.000,00	- Pengadaan Camera (PKH)	1	unit	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
1.07.1.07.01.02.09.5.2.3.48.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	20.000.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
1.07.1.07.01.02.09.5.2.3.48.024.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya	20.000.000,00				
1.07.1.07.01.02.09.5.2.3.56.	Belanja Modal Pengadaan Rambu-Rambu	24.000.000,00				
1.07.1.07.01.02.09.5.2.3.56.003.	Belanja Modal Pengadaan Rambu Informasi/Billboard	24.000.000,00				
			- Sekat Ruangan	1	Paket	@20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.07.1.07.01.02.23.	PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA MOBIL JABATAN	65.845.000,00				
1.07.1.07.01.02.23.5.2.1.	Belanja Pegawai	18.000.000,00				
1.07.1.07.01.02.23.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	18.000.000,00				
1.07.1.07.01.02.23.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	18.000.000,00				
			- Honorarium Supir Kepala Dinas	-	-	
			- Honor Supir Ijazah SMA (1 org x 12 Bln > 3 thn)	12	OB	@1.500.000,00 = 18.000.000,00
1.07.1.07.01.02.23.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	47.845.000,00				
1.07.1.07.01.02.23.5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	47.845.000,00				
1.07.1.07.01.02.23.5.2.2.05.001.	Belanja Jasa Service	3.600.000,00				
			- Service Kendaraan Roda Empat	12	Kl	@300.000,00 = 3.600.000,00
1.07.1.07.01.02.23.5.2.2.05.002.	Belanja Penggantian Suku Cadang	10.000.000,00				
			- Suku Cadang Lainnya	1	Thn	@10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.07.1.07.01.02.23.5.2.2.05.003.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	34.245.000,00				
			- BBM	2.850	Ltr	@10.500,00 = 29.925.000,00
			- Oli	48	ltr	@90.000,00 = 4.320.000,00
1.07.1.07.01.02.24.	PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL	200.000.000,00				
1.07.1.07.01.02.24.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	200.000.000,00				
1.07.1.07.01.02.24.5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	200.000.000,00				
1.07.1.07.01.02.24.5.2.2.05.001.	Belanja Jasa Service	42.000.000,00				
			- Service Kendaraan Dinas Roda Dua 10 Unit x 12 kl	120	kl	@100.000,00 = 12.000.000,00
			- Service Kendaraan Roda Empat Operasional 5 Unit x 12 Kl	60	kl	@500.000,00 = 30.000.000,00
1.07.1.07.01.02.24.5.2.2.05.002.	Belanja Penggantian Suku Cadang	75.000.000,00				
			- Suku Cadang Kendaraan Roda Dua 10 Unit x 12 kl	20	Unit	@500.000,00 = 10.000.000,00
			- Suku Cadang Kendaraan Roda Empat 5 Unit x 2 kl	10	unit	@5.000.000,00 = 50.000.000,00
			- Pemasangan Plat Besi Pada Mobil Truck TAGANA	1	Unit	@15.000.000,00 = 15.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
1.07.1.07.01.02.24.5.2.2.05.003.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	83.000.000,00	- BBM untuk Kendaraan Roda EMpat 5 Unit x 1000 ltr x 1 Thn	5.000 ltr	@10.000,00 =	50.000.000,00
			- Oli Mobil Operasional 5 Unit x 4 ltr x 6 kl	120 ltr	@65.000,00 =	7.800.000,00
			- Suku Cadang Kendaraan Roda Dua 10 Unit x 17 ltr x 12 bln	2.040 ltr	@10.000,00 =	20.400.000,00
			- Oli Kendaraan Roda Dua 10 Unit x 1 ltr x 12 kl	120 ltr	@40.000,00 =	4.800.000,00
1.07.1.07.01.02.28.	PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA PERALATAN GEDUNG KANTOR	218.400.000,00				
1.07.1.07.01.02.28.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	43.400.000,00				
1.07.1.07.01.02.28.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	20.000.000,00				
1.07.1.07.01.02.28.5.2.2.01.009.	Belanja Bahan Properti Pendukung (Hari-bari Besar/Kesenian)	20.000.000,00	- Dekorasi Pameran dan Hari Hari Besar Nasional	1 paket	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			- Dekorasi Mobil Takbiran Keliling	1 paket	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
1.07.1.07.01.02.28.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	23.400.000,00				
1.07.1.07.01.02.28.5.2.2.03.010.	Belanja Jasa Servis Peralatan dan Perlengkapan Kantor	23.400.000,00	- Service Komputer/ Laptop dan Printer	17 unit	@750.000,00 =	12.750.000,00
			- Service AC	10 unit	@400.000,00 =	4.000.000,00
			- Service Genset	2 unit	@1.500.000,00 =	3.000.000,00
			- Service Mesin Potong Rumput	4 unit	@350.000,00 =	1.400.000,00
			- Service frezer	1 unit	@2.250.000,00 =	2.250.000,00
1.07.1.07.01.02.28.5.2.3.	Belanja Modal	175.000.000,00				
1.07.1.07.01.02.28.5.2.3.28.	Belanja Modal Pengadaan Alat Rumah Tangga	75.000.000,00				
1.07.1.07.01.02.28.5.2.3.28.006.	Belanja modal Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	75.000.000,00	- Peralatan Dapur	1 Paket	@75.000.000,00 =	75.000.000,00
1.07.1.07.01.02.28.5.2.3.48.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	100.000.000,00				
1.07.1.07.01.02.28.5.2.3.48.001.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	100.000.000,00	Belanja Modal Pngaadaan Bangunan Gedung Kantor	-	-	
			- Pembangunan Rehab Kantor dan pengecatan Gedung Kantor	1 paket	@50.000.000,00 =	50.000.000,00
			- Pembangunan Rehab Musalla Kantor	1 paket	@40.000.000,00 =	40.000.000,00
			- Pembangunan Rehab papan nama Kantor	1 Buah	@5.000.000,00 =	5.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
1.07.1.07.01.15.	PROGRAM PEMBERDAYAAN FAKIR MISKIN, KOMUNITAS ADAT TERPENCIL (KAT) DAN PENYANDANG MASALAH KESEJAHTERAAN SOSIAL (PMKS) LAINNYA	1.386.620.000,00	- Pembangunan Papan Nama KSB Lamteuba	1	buah	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
1.07.1.07.01.15.01.	PENINGKATAN KEMAMPUAN (CAPACITY BUILDING) PETUGAS DAN PENDAMPING SOSIAL PEMBERDAYAAN FAKIR MISKIN, KOMUNITAS ADAT TERPENCIL (KAT) DAN PENYANDANG MASALAH KESEJAHTERAAN SOSIAL (PMKS) LAINNYA	311.770.000,00					
1.07.1.07.01.15.01.5.2.1.	Belanja Pegawai	175.500.000,00					
1.07.1.07.01.15.01.5.2.1.01.	Honorarium PNS	41.400.000,00					
1.07.1.07.01.15.01.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	41.400.000,00					
			- Honorarium PPTK	6	OB	@300.000,00 =	1.800.000,00
			- Honorarium Tim Panitia (3 org x 1 hari) Kegiatan Bimtek SIKS-NG Modul PBI	3	OH	@200.000,00 =	600.000,00
			- Honorarium Supervisor Data	10	OB	@200.000,00 =	2.000.000,00
			Honorarium Kegiatan Tim Koordinasi BSP	-	-		
			- Honorarium Ketua (1 orang x 10 Bln)	10	OB	@400.000,00 =	4.000.000,00
			- Honorarium Wakil Ketua (2 orang x 10 Bln)	20	OB	@350.000,00 =	7.000.000,00
			- Honorarium Sekretaris (1 orang x 10 Bln)	10	OB	@300.000,00 =	3.000.000,00
			- Honorarium Pembantu Sekretaris (1 orang x 10 Bln)	10	OB	@250.000,00 =	2.500.000,00
			- Honorarium Kabid (5 orang x 10 Bln)	50	OB	@200.000,00 =	10.000.000,00
			- Honorarium Anggota (7 orang x 10 Bln)	70	OB	@150.000,00 =	10.500.000,00
1.07.1.07.01.15.01.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	134.100.000,00					
1.07.1.07.01.15.01.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	134.100.000,00					
			*Kegiatan Verifikasi dan Validasi Data Terpadu Kesos	-	-		
			- Honorarium Petugas Verivali DTKS	10.00	Lemba	@7.000,00 =	70.000.000,00
			- Honorarium Petugas Verivali PBI	6.000	Lemba	@3.500,00 =	21.000.000,00
			*Kegiatan Tim Koordinasi BSP	-	-		
			- Honorarium Tim Koordinasi BSP	-	-		
			- Honorarium Penanggungjawab (1 orang x 10 Bln)	10	OB	@500.000,00 =	5.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Honorarium Pengarah (3 orang x 10 Bln)	30	OB	@450.000,00 =	13.500.000,00
			Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap	-	-		
			- Honorarium Operator Data Modul PBI	10	OB	@1.200.000,00 =	12.000.000,00
			- Honorarium Operator Data Modul DTKS	10	OB	@1.200.000,00 =	12.000.000,00
			- Biaya Kebersihan	2	OH	@300.000,00 =	600.000,00
1.07.1.07.01.15.01.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	136.270.000,00					
1.07.1.07.01.15.01.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	11.025.000,00					
1.07.1.07.01.15.01.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	10.800.000,00					
			* ATK Kegiatan	-	-		
			- Training Kit	96	Pkt	@100.000,00 =	9.600.000,00
			- ATK Kegiatan Bimtek	1	Paket	@600.000,00 =	600.000,00
			- ATK Data	1	Paket	@600.000,00 =	600.000,00
1.07.1.07.01.15.01.5.2.2.01.004.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	225.000,00					
			- Amplop	2	Ktk	@15.000,00 =	30.000,00
			- Materai 3000	15	Lemba	@3.000,00 =	45.000,00
			- Materai 6000	25	Lemba	@6.000,00 =	150.000,00
1.07.1.07.01.15.01.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	21.500.000,00					
1.07.1.07.01.15.01.5.2.2.03.012.	Belanja Dokumentasi	300.000,00					
			- Biaya dokumentasi kegiatan Bimtek dan Pendataan	1	paket	@300.000,00 =	300.000,00
1.07.1.07.01.15.01.5.2.2.03.013.	Belanja Jasa Administrasi Peserta	19.200.000,00					
			- Uang harian dan transportasi peserta Bimtek (2 hari)	192	OH	@100.000,00 =	19.200.000,00
1.07.1.07.01.15.01.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	2.000.000,00					
			Kegiatan Bimtek SIKS Modul DTKS dan Modul PBI	-	-		
			- Honorarium Narasumber dari Kabupaten (2 orang)	8	JPL	@250.000,00 =	2.000.000,00
1.07.1.07.01.15.01.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	15.800.000,00					
1.07.1.07.01.15.01.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	200.000,00					
			- Biaya Spanduk	1	Keg	@200.000,00 =	200.000,00
1.07.1.07.01.15.01.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	15.600.000,00					
			- Biaya fotocopy Form Verifikasi (A4)	10.000	Lemba	@1.500,00 =	15.000.000,00
			- Biaya fotocopy Data dan Kegiatan IPK (A3)	3.000	Lemba	@200,00 =	600.000,00
1.07.1.07.01.15.01.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	20.320.000,00					
1.07.1.07.01.15.01.5.2.2.11.003.	Belanja makanan dan minuman tamu	20.320.000,00					
			*Biaya makan minum kegiatan Bimtek Verivali Aceh Besar	-	-		

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Biaya makan peserta (96 Org x 2 Hari)	192	Ktk	@22.500,00 =	4.320.000,00
			- Biaya minum/snack peserta (96 Org x 2 Kali x 2 Hari)	386	ktk	@5.000,00 =	1.930.000,00
			- Biaya makan narasumber dan panitia (2 Narsum dan 2 Org Panitia)	8	ktk	@22.500,00 =	180.000,00
			- Biaya minum/snack narasumber dan panitia kegiatan	16	ktk	@5.000,00 =	80.000,00
			*Biaya makan minum rapat-rapat tim enumerator	-	-		
			- Biaya makan peserta (96 Org x 4 Hari)	384	ktk	@22.500,00 =	8.640.000,00
			- Biaya minum/snack peserta (96 Org x 4 Hari)	384	ktk	@5.000,00 =	1.920.000,00
			*Biaya makan minum Rakor BPNT	-	-		
			- Biaya Makan Peserta Rakor BPNT (50 Orang x 2 kali)	100	ktk	@22.500,00 =	2.250.000,00
			- Biaya Minum/Snack Peserta BPNT (50 Orang x 2 kali Snack x 2 hari)	200	ktk	@5.000,00 =	1.000.000,00
1.07.1.07.01.15.01.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	67.625.000,00					
1.07.1.07.01.15.01.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	21.625.000,00					
			*Dalam rangka monev kegiatan verivali data	-	-		
			- Eselon II/Gol. IV	4	OH	@250.000,00 =	1.000.000,00
			- Eselon III/Gol. IV	12	OH	@200.000,00 =	2.400.000,00
			- Eselon IV/Gol. III	16	OH	@150.000,00 =	2.400.000,00
			- Gol. II/I	16	OH	@125.000,00 =	2.000.000,00
			*Dalam rangka monev Kegiatan Bantuan Sosial Pangan Non Tunai/ BPNT	-	-		
			- Eselon II/Gol. IV	4	OH	@250.000,00 =	1.000.000,00
			- Eselon III/Gol. IV	12	OH	@200.000,00 =	2.400.000,00
			- Eselon IV/Gol. III	16	OH	@150.000,00 =	2.400.000,00
			- Gol. II/I	5	OH	@125.000,00 =	625.000,00
			*Dalam rangka monev dan Verifikasi Data Anak Yatim	-	-		
			- Eselon II/Gol. IV	4	OH	@250.000,00 =	1.000.000,00
			- Eselon III/Gol. IV	10	OH	@200.000,00 =	2.000.000,00
			- Eselon IV/Gol. III	16	OH	@150.000,00 =	2.400.000,00
			- Gol. II/I dan Non PNS	16	OH	@125.000,00 =	2.000.000,00
1.07.1.07.01.15.01.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	46.000.000,00					
			*Dalam rangka konsultasi dan koordinasi terkait Data Terpadu Kesos Kementerian Sosial RI	-	-		
			- Eselon III/Gol. IV	-	-		
			- Transportasi	1	OT	@4.000.000,00 =	4.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Lumpsum (Uang Harian)	4	OH	@700.000,00 =	2.800.000,00
			- Lumpsum (Penginapan)	3	OH	@950.000,00 =	2.850.000,00
			*Dalam rangka Rakor Data Terpadu Kesos	-	-		
			Eselon II/ Gol IV	-	-		
			- Transportasi	1	OT	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
			- Lumpsum (Uang Harian)	4	OH	@800.000,00 =	3.200.000,00
			- Lumpsum (Penginapan)	3	OH	@1.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Refresentasi	4	OH	@300.000,00 =	1.200.000,00
			*Dalam rangka mengikuti Bimtek SIKS-NG di Pusdatin Kesos	-	-		
			Eselon IV/Gol. III	-	-		
			- Transportasi	1	OT	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
			- Lumpsum (Uang Harian)	4	OH	@600.000,00 =	2.400.000,00
			- Lumpsum (Penginapan)	3	OH	@750.000,00 =	2.250.000,00
			Golongan II/ Non PNS	-	-		
			- Transportasi	2	OT	@4.000.000,00 =	8.000.000,00
			- Lumpsum (Uang Harian)	8	OH	@550.000,00 =	4.400.000,00
			- Lumpsum (Penginapan)	6	OH	@650.000,00 =	3.900.000,00
1.07.1.07.01.15.04.	PENGADAAN SARANA DAN PRASARANA	1.074.850.000,00					
	PENDUKUNG USAHA BAGI KELUARGA MISKIN						
1.07.1.07.01.15.04.5.2.1.	Belanja Pegawai	40.050.000,00					
1.07.1.07.01.15.04.5.2.1.01.	Honorarium PNS	3.750.000,00					
1.07.1.07.01.15.04.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	3.750.000,00					
			- Honorarium PPTK	6	OB	@300.000,00 =	1.800.000,00
			- Honorarium Pembantu PPTK	6	OB	@200.000,00 =	1.200.000,00
			*Kegiatan Bimbingan Sosial UEP	-	-		
			Graduasi PKH				
			- Honorarium Panitia (3 org x 1 hari)	3	OH	@250.000,00 =	750.000,00
1.07.1.07.01.15.04.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	36.300.000,00					
1.07.1.07.01.15.04.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	36.300.000,00					
			- Honorarium Tenaga Administrasi (2 Org x 12 Bln)	24	OB	@1.500.000,00 =	36.000.000,00
			Honorarium Petugas Cleaning Service Tempat/Aula	1	OH	@300.000,00 =	300.000,00
1.07.1.07.01.15.04.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	1.034.800.000,00					
1.07.1.07.01.15.04.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	9.110.000,00					
1.07.1.07.01.15.04.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	8.900.000,00					
			- ATK Kegiatan Bimbingan Sosial UEP	1	Paket	@500.000,00 =	500.000,00
			- ATK Peserta Kegiatan (84 org)	1	Paket	@8.400.000,00 =	8.400.000,00
1.07.1.07.01.15.04.5.2.2.01.004.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	210.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Materai 6000	20	Lemba	@6.000,00 =	120.000,00
			Materai 3000	30	Lemba	@3.000,00 =	90.000,00
1.07.1.07.01.15.04.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	10.900.000,00					
1.07.1.07.01.15.04.5.2.2.03.012.	Belanja Dokumentasi	300.000,00					
			- Biaya Dokumentasi kegiatan Bimbingan Sosial UEP Fakir Miskin	1	Keg	@300.000,00 =	300.000,00
1.07.1.07.01.15.04.5.2.2.03.013.	Belanja Jasa Administrasi Peserta	8.400.000,00					
			- Uang harian peserta bimbingan sosial UEP Fakir Miskin	84	OH	@100.000,00 =	8.400.000,00
1.07.1.07.01.15.04.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	2.200.000,00					
			*Kegiatan Bimbingan Sosial UEP Fakir Miskin	-	-		
			- Honorarium Narasumber Kabupaten 2 Orang	6	JPL	@250.000,00 =	1.500.000,00
			- Honorarium Narasumber dari ecommerce	2	JPL	@350.000,00 =	700.000,00
1.07.1.07.01.15.04.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	700.000,00					
1.07.1.07.01.15.04.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	200.000,00					
			- Biaya Cetak Spanduk	1	Lemba	@200.000,00 =	200.000,00
1.07.1.07.01.15.04.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	500.000,00					
			- Biaya fotocopy seksi Pemberdayaan Sosial, PBS dan Penataan Lingkungan	2.500	Lemba	@200,00 =	500.000,00
1.07.1.07.01.15.04.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	2.915.000,00					
1.07.1.07.01.15.04.5.2.2.11.003.	Belanja makanan dan minuman tamu	2.915.000,00					
			*Biaya makan minum kegiatan bimbingan sosial UEP Fakir Miskin	-	-		
			- Biaya makan kegiatan bimbingan sosial UEP Fakir Miskin	85	Ktk	@22.500,00 =	1.912.500,00
			- Biaya minum/snack kegiatan bimbingan sosial Keluarga Rentan	168	Ktk	@5.000,00 =	840.000,00
			- Biaya Makan Narasumber dan panitia Bimbingan Sosial Keluarga Rentan	5	Ktk	@22.500,00 =	112.500,00
			- Biaya minum/snack Narasumber dan Panitia	10	Ktk	@5.000,00 =	50.000,00
1.07.1.07.01.15.04.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	34.175.000,00					
1.07.1.07.01.15.04.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	17.175.000,00					
			*Dalam rangka Verifikasi KPM UEP	-	-		
			- Eselon III/ Gol IV	10	OH	@200.000,00 =	2.000.000,00
			- Eselon IV/ Gol III	15	OH	@150.000,00 =	2.250.000,00
			*Dalam rangka Monev kegiatan penanganan fakir miskin	-	-		
			- Eselon II/ Gol IV	2	OH	@250.000,00 =	500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Eselon III/ Gol IV	6	OH	@200.000,00 =	1.200.000,00
			- Eselon IV/ Gol III	15	OH	@150.000,00 =	2.250.000,00
			- Golongan II/ Non PNS	12	OH	@125.000,00 =	1.500.000,00
			*Dalam rangka penyaluran bantuan dan monitoring	-	-		
			- Eselon II/ Gol IV	4	OH	@250.000,00 =	1.000.000,00
			- Eselon III/ Gol IV	8	OH	@200.000,00 =	1.600.000,00
			- Eselon IV/ Gol III	20	OH	@150.000,00 =	3.000.000,00
			- Golongan II/ Non PNS	15	OH	@125.000,00 =	1.875.000,00
1.07.1.07.01.15.04.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	17.000.000,00					
			*Dalam rangka konsultasi dan koordinasi program Penanganan Fakir Miskin ke Kementerian Sosial RI	-	-		
			- Eselon III/Gol IV	1	OT	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
			- Lumpsum (Uang Harian dan Penginapan)	3	OH	@1.650.000,00 =	4.950.000,00
			- Eselon IV/Gol III	-	-		
			- Transport	1	OT	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
			- Lumpsum (Uang Harian dan Penginapan)	3	OH	@1.350.000,00 =	4.050.000,00
1.07.1.07.01.15.04.5.2.2.22.	Belanja Barang/Jasa Yang Akan Diserahkan kepada Masyarakat/Kepihak Ketiga	977.000.000,00					
1.07.1.07.01.15.04.5.2.2.22.002.	Belanja Bantuan Sosial Barang/Jasa Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	977.000.000,00					
			- Bantuan UEP Graduasi PKH (Membuat Kue)	25	Org	@5.000.000,00 =	125.000.000,00
			- Bantuan UEP Graduasi PKH (Menjahit)	29	Org	@5.000.000,00 =	145.000.000,00
			- Bantuan UEP Graduasi PKH (Pertanian)	30	Org	@5.000.000,00 =	150.000.000,00
			- Pengadaan Bantuan Bahan Membuat Kue untuk Fakir Miskin An. Yanti Zuraida, Ela Rahmi dan Nursari Dewi Gp Aneuk Paya Kec. Lhoknga	1	Pkt	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
			- Pengadaan Bantuan Bahan Membuat Kue untuk Fakir Miskin An. Agustina Gp. Meunasah Balee Lampuuk Kec. Lhoknga	1	Pkt	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			- Pengadaan Bantuan Bahan Membuat Kue untuk Fakir Miskin An. Nuraini, Purnama Sari dan Ita Gp. Naga Uimbang Kec. Lhoknga	1	Pkt	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
			- Pengadaan Bantuan Bahan Membuat Kue untuk Fakir Miskin An. Ridwan Victora Gp. Rima Keuneurum Kec. Peukan Bada	1	Pkt	@10.000.000,00 =	10.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Pengadaan Bantuan Bahan	1	Pkt	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
			Membuat Kue untuk Fakir Miskin An. Laswarni, Devi Anggraini dan Zaitun Gp. Paya TiengKec. Peukan Bada				
			- Pengadaan Bantuan Bahan	1	Pkt	@7.000.000,00 =	7.000.000,00
			Membuat Kue untuk Fakir Miskin An. Supardi Gp. Lamgeue Kec. Peukan Bada				
			- Pengadaan Bahan Jualan kios untuk Masyarakat Miskin An. David Gp. Meunasah Mesjid Lamhom Kec. Lhoknga	1	Pkt	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			- Pengadaan Mesin Jahit an.Ruhani TTL : Lambatee 25-06-1978, Alamat Gp. Lambatee Kec. Darul Kamal Kab. Aceh Besar.	1	Unit	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			- Pengadaan Mesin Jahit an. Maryam TTL : Thuram, 05-05-1969, Alamat Gp. Leu ue Kec. Darul Imarah	1	Unit	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			- Pengadaan Mesin Jahit an. Sri Wahyuni TTL : Leu Ue, 03-03-1982, Alamat Gp. Leu ue Kec. Darul Imarah	1	Unit	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			- Pengadaan Mesin Jahit an. Mardiana TTL : Leu Ue, 19-06-194, Alamat Gp. Leu ue Kec. Darul Imarah	1	Unit	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			- Pengadaan Mesin Jahit an. Ruhamah TTL : Leu Ue, 05-02-1972, Alamat Gp. Leu ue Kec. Darul Imarah	1	Unit	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			- Pengadaan Mesin Jahit an. Juliana TTL : Leu Ue, 02-04-1979, Alamat Gp. Leu ue Kec. Darul Imarah	1	Unit	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			- Pengadaan Mesin Jahit an. Halimah TTL : Lambaro, 25-05-1973, Alamat Gp. Lhang Kec. Darul Kamal	1	Unit	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			- Pengadaan Mesin Jahit an. Putriani TTL : Turue Cut, 26-11-2000, Alamat Gp. Lambatee Kec. Darul Kamal	1	Unit	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			- Pengadaan Mesin Jahit an. Ruhana TTL : Lhok Seutuy, 25-10-1990, Alamat Gp. Lhang Kec. Darul Kamal	1	Unit	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			- Pengadaan Mesin Jahit an. Mardalena TTL : Banda Aceh, 22-07-1986, Alamat Gp. Lam Kunyet Kec. Darul Kamal	1	Unit	@5.000.000,00 =	5.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Pengadaan Mesin Jahit an.	1	Unit	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			Nursidah TTL : Lam Bleut, 13-02-1980, Alamat Gp. Lhang Kec. Darul Kamal				
			- Pengadaan Mesin Jahit an. Juariah	1	Unit	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			TTL : Lhang, 05-12-1980, Alamat Gp. Lambatee Kec. Darul Kamal Kab. Aceh Besar.				
			- Pengadaan Mesin Jahit an. Iriani	1	Unit	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			TTL : Geundring, 09-08-1981, Alamat Gp. Paseu Beutong Kec. Darul Imarah				
			- Pengadaan Mesin Jahit an.	1	Unit	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			Rahmayani TTL : Leu Ue, 15-06-1991, Alamat Gp. Leu Ue Kec. Darul Imarah				
			- Pengadaan Mesin Jahit an.	1	Unit	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			Yuningsih TTL : Bandung, 15-03-1978, Alamat Gp. Leu Ue Kec. Darul Imarah				
			- Pengadaan Mesin Jahit an. Nurijah	1	Unit	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			TTL : Banda Aceh, 05-09-1967, Alamat Gp. Leu Ue Kec. Darul Imarah				
			- Pengadaan Mesin Jahit an. Naelis	1	Unit	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			TTL : Takengon, 08-03-1983, Alamat Gp. Leu Ue Kec. Darul Imarah				
			- Pengadaan Mesin Jahit an. Yuliana	1	Unit	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			TTL : Leu Ue, 17-07-1982, Alamat Gp. Leu Ue Kec. Darul Imarah				
			- Pengadaan Mesin Jahit an. Badriah	1	Unit	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			TTL : Lambatee 17-12-1984, Alamat Gp. Lambheu Kec. Darul Imarah Kab. Aceh Besar.				
			- Pengadaan Mesin Jahit an. Mutia	1	Unit	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			Sari TTL : Lambatee 01-01-1984, Alamat Gp. Lambatee Kec. Darul Imarah Kab. Aceh Besar.				
			- Pengadaan Masin Jahit an. Eti	1	Unit	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			Badria TTL : , Labuhan Bajau, 27-11-1991 Alamat Gp. Lambatee Kec. Darul Kamal				
			- Pengadaan Mesin Jahit an. Cut	1	Unit	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			Asyati TTL : Lam Kuyet, 07-05-1961, Alamat Gp. Lhang Kec. Darul Kamal				
			- Pengadaan Mesin Jahit an. Salmiati	1	Unit	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			TTL : Balee Permata, 05-08-1983, Alamat Gp. Leu ue Kec. Darul Imarah				

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Pengadaan Mesin Jahit an. Irawani TTL : Leu Ue, 20-05-1873, Alamat Gp. Leu Ue Kec. Darul Imarah	1	Unit	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			- Pengadaan Mesin Jahit an. Suriani TTL : Banda Aceh, 19-12-1982, Alamat Gp. Leu Ue Kec. Darul Imarah.	1	Unit	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			- Pengadaan Mesin Jahit an. Hamidah Hasyim, TTL : LamKawee, 27-07-1958, Alamat Gp. Lamkawee Kec. Darul Imarah	1	Unit	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			- Pengadaan Mesin Jahit an. Darmiati Yunus, TTL : LamKawee, 02-10-1964, Alamat Gp. Lamkawee Kec. Darul Imarah	1	Unit	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			- Pengadaan bahan jualan kios an.Siti Sara TTL : Punie, 06-06-1976, Alamat Gp. Punie Kec. Darul Imarah	1	Pkt	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			- Pengadaan Bahan Jualan Kios an. Ma'asabirin TTL : Lamkunyut, 12-11-1980, Alamat Gp. Lamkawee Kec. Darul Imarah	1	Pkt	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			- Pengadaan bahan untuk membuat kue an. 1. Ruhana TTL: Lambatee 22-12-1971, Alamat Gp. Lambatee Kec. Darul Kamal	1	Pkt	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			Pengadaan bahan untuk membuat kue an. Nurhayati TTL : Leu Ue, 20-04-1952, Alamat Gp. Leu Ue Kec. Darul Imarah	1	Pkt	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			- Pengadaan bahan untuk membuat kue an. Sakdiah TTL : Leu Ue, 20-08-1949, Alamat Gp. Leu Ue Kec. Darul Imarah	1	Pkt	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			- Pengadaan bahan untuk membuat kuean. Anisah TTL : Leu Ue, 19-11-1973, Alamat Gp. Leu Ue Kec. Darul Imarah	1	Pkt	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			- Pengadaan alat pandai besi an. Sebastian Ari Gunawan Gp. Leu ue Kec. Darul Imarah	1	Pkt	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			- Pengadaan Mesin Jahit dalam wilayah Kec. Lhoknga dan Leupung	1	Pkt	@50.000.000,00 =	50.000.000,00
			- Bantuan Peralatan Usaha Rumah Tangga Gp. Ruyung Kec.Mesjid Raya	1	Pkt	@35.000.000,00 =	35.000.000,00
			- Usaha Ekonomi Produktif (UEP) untuk Keluarga Miskin A.n. Irham Gp.Cot Bada Kecamatan Ingin Jaya	1	Paket	@7.000.000,00 =	7.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Usaha Ekonomi Produktif (UEP) untuk Keluarga Miskin A.n. Amri Nazar Gp.Cot Suruy Kecamatan Ingin Jaya	1	Paket	@7.000.000,00 =	7.000.000,00
			- Usaha Ekonomi Produktif (UEP) untuk Keluarga Miskin A.n. Abdullah Gp. Ateuk Lueng Kecamatan Ingin Jaya	1	Paket	@7.000.000,00 =	7.000.000,00
			- Usaha Ekonomi Produktif (UEP) untuk Keluarga Miskin A.n. Marzuki Gp. Cot Malem Kecamatan Blang Bintang	1	Paket	@7.000.000,00 =	7.000.000,00
			- Usaha Ekonomi Produktif (UEP) untuk Keluarga Miskin A.n. Fahrur Radhi Gp. Cot Jambo Kecamatan Blang Bintang	1	Paket	@7.000.000,00 =	7.000.000,00
			- Pengadaan Peralatan Menjahit (UEP) Keluarga Rentan	1	unit	@175.000.000,00 =	175.000.000,00
1.07.1.07.01.16.	PROGRAM PELAYANAN DAN REHABILITASI KESEJAHTERAAN SOSIAL	9.201.116.000,00					
1.07.1.07.01.16.07.	PENINGKATAN KUALITAS PELAYANAN, SARANA DAN PRASARANA REHABILITASI KESEJAHTERAAN SOSIAL BAGI PMKS	5.900.050.000,00					
1.07.1.07.01.16.07.5.2.1.	Belanja Pegawai	64.900.000,00					
1.07.1.07.01.16.07.5.2.1.01.	Honorarium PNS	19.600.000,00					
1.07.1.07.01.16.07.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	19.600.000,00					
1.07.1.07.01.16.07.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	45.300.000,00					
1.07.1.07.01.16.07.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	45.300.000,00					
			- Honorarium PPTK	8	OB	@700.000,00 =	5.600.000,00
			- Honorarium Pembantu PPTK	8	OB	@500.000,00 =	4.000.000,00
			- Tim Pengawas BPNT	1	pkt	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
1.07.1.07.01.16.07.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	45.300.000,00					
1.07.1.07.01.16.07.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	45.300.000,00					
			- Honorarium Tenaga Administrasi (Ijazah S1) (1 Org x 12 Bln)	12	OB	@1.800.000,00 =	21.600.000,00
			- Honorarium Tenaga Administrasi (1 Org x 12 Bln)	12	OB	@1.500.000,00 =	18.000.000,00
			- Honorarium TIM Verifikasi RTLH dan Pendampingan RTLH	-	-		
			- Ketua	6	OB	@300.000,00 =	1.800.000,00
			- Sekretaris	6	OB	@250.000,00 =	1.500.000,00
			- Anggota (2 org x 6 bulan)	12	OB	@200.000,00 =	2.400.000,00
1.07.1.07.01.16.07.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	5.835.150.000,00					
1.07.1.07.01.16.07.5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material	27.000.000,00					
1.07.1.07.01.16.07.5.2.2.02.004.	Belanja Bahan Obat-obatan	27.000.000,00					
			- Respon Kasus	15	Kasus	@500.000,00 =	7.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
1.07.1.07.01.16.07.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.900.000,00	- Penertiban Gelandangan dan Pengemis	10	KI	@950.000,00 =	9.500.000,00
1.07.1.07.01.16.07.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	1.000.000,00	- Respon Advokasi Khusus Anak	20	KI	@500.000,00 =	10.000.000,00
1.07.1.07.01.16.07.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	900.000,00	- Biaya Cetak Laporan Kegiatan Rehabilitasi Sosial	1	Keg	@500.000,00 =	500.000,00
			- Biaya Cetak Laporan RTLH	1	Keg	@500.000,00 =	500.000,00
			- Biaya Penggandaan Bidang Rehabilitasi Sosial	3.000	Lemba	@200,00 =	600.000,00
			- Biaya Penggandaan Laporan RTLH	1.500	Lemba	@200,00 =	300.000,00
1.07.1.07.01.16.07.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	33.250.000,00					
1.07.1.07.01.16.07.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	23.600.000,00	Dalam Rangka Verifikasi dan Monev Kegiatan RTLH 23 Kecamatan	-	-		
			- Eselon III/Gol. IV	20	OH	@200.000,00 =	4.000.000,00
			- Eselon IV/Gol. III	24	OH	@150.000,00 =	3.600.000,00
			- Gol. II/I / Non PNS	12	OH	@125.000,00 =	1.500.000,00
			Dalam Rangka Konsultasi dan Koordinasi ke Provinsi	-	-		
			- Eselon III/Gol. IV	4	OH	@200.000,00 =	800.000,00
			- Eselon IV/Gol. III	8	OH	@150.000,00 =	1.200.000,00
			Biaya Transport Advokasi Khusus Sakti Peksos dalam Kab. Aceh Besar	20	OH	@125.000,00 =	2.500.000,00
			Tim Reaksi Cepat (TRC)	-	-		10.000.000,00
			- Eselon II	10	OH	@250.000,00 =	2.500.000,00
			- Eselon III/ Gol. IV	14	OH	@200.000,00 =	2.800.000,00
			- Eselon IV/Gol. III	23	OH	@150.000,00 =	3.450.000,00
			- Golongan II/I dan Non PNS	10	OH	@125.000,00 =	1.250.000,00
1.07.1.07.01.16.07.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	9.650.000,00	Dalam Rangka Koordinasi dan Kunsultasi Program Rehabilitasi Sosial ke Kemensos RI	-	-		
			- Eselon III/Gol. IV	-	-		
			- Transport	1	OT	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
			- Lumsum (Uang Harian)	4	OH	@700.000,00 =	2.800.000,00
			- Lumsum (Penginapan)	3	OH	@950.000,00 =	2.850.000,00
1.07.1.07.01.16.07.5.2.2.22.	Belanja Barang/Jasa Yang Akan Diserahkan kepada Masyarakat/Kepihak Ketiga	5.773.000.000,00					
1.07.1.07.01.16.07.5.2.2.22.001.	Belanja Hibah Barang/Jasa Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	30.000.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Rehab Rumah Keluarga Miskin An. Mukhlis Gp. Baroh Kec. Montasik	1	unit	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			- Rehab Rumah Keluarga Miskin An. Yusbahar Gp. Baro Kec. Montasik	1	unit	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			- Rehab Rumah Keluarga Miskin An. Murdahri Gp. Dayah Daboh Kec. Kuta Baro	1	unit	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			- Rehab Rumah Masyarakat Miskin An. Imran Gp. Jantho Makmur Kec. Kota Jantho	1	Unit	@25.000.000,00 =	25.000.000,00
			- Pengadaan Sarana dan prasarana bagi keluarga miskin Aceh Besar (UEP Disabilitas Fakir Miskin) (Otsus)	1	Paket	@500.000.000,00 =	500.000.000,00
			- Rehab Rumah Tidak Layak Huni An. Azmi Gp. Lamjrueen Kec. Seulimeum Kab. Aceh Besar	1	Unit	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
			- Rehab Rumah Tidak Layak Huni An. Yulinda Gp. Lampreh Lamjampok Kec. Ingin Jaya Kab. Aceh Besar	1	Unit	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			- Rehab Rumah Tidak Layak Huni An. Yusnidar Gp. Lampreh Lamjampok Kec. Ingin Jaya Kab. Aceh Besar	1	Unit	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			- Rehab Rumah Tidak Layak Huni An. Nurmi Syam Gp. Lampreh Lamjampok Kec. Ingin Jaya Kab. Aceh Besar	1	Unit	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			- Rehab Rumah Tidak Layak Huni An. Ratna Santi Gp. Lampreh Lamjampok Kec. Ingin Jaya Kab. Aceh Besar	1	Unit	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			- Rehab Rumah Tidak Layak Huni An. Basyariah Gp. Lampreh Lamjampok Kec. Ingin Jaya Kab. Aceh Besar	1	Unit	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			- Rehab Rumah Tidak Layak Huni An. Juli Erni Gp. Lampreh Lamjampok Kec. Ingin Jaya Kab. Aceh Besar	1	Unit	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			- Rehab Rumah Tidak Layak Huni An. Nurul Hafni Gp. Lampreh Lamjampok Kec. Ingin Jaya Kab. Aceh Besar	1	Unit	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			- Rehab Rumah Tidak Layak Huni An. Dewi Yuliani Gp. Lampreh Lamjampok Kec. Ingin Jaya Kab. Aceh Besar	1	Unit	@15.000.000,00 =	15.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Rehab Rumah Tidak Layak Huni An. Rauyah Gp. Lamteungoh Kec. Ingin Jaya Kab. Aceh Besar	1	Unit	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			- Rehab Rumah Tidak Layak Huni An. Mariana Gp. Cot Suruy Kec. Ingin Jaya Kab. Aceh Besar	1	Unit	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			- Rehab Rumah Tidak Layak Huni An. Mariani Gp. Cot Suruy Kec. Ingin Jaya Kab. Aceh Besar	1	Unit	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			- Rehab Rumah Tidak Layak Huni An. Fatimah Gp. Ateuk Lueng ie Kec. Ingin Jaya Kab. Aceh Besar	1	Unit	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			- Rehab Rumah Tidak Layak Huni An. Safrida Gp. Ateuk Lueng ie Kec. Ingin Jaya Kab. Aceh Besar	1	Unit	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			- Rehab Rumah Tidak Layak Huni An. Rusmawati Gp. Pantee Kec. Ingin Jaya Kab. Aceh Besar	1	Unit	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			- Rehab Rumah Tidak Layak Huni An. Nurma ABD Aceh Gp. Lubuk Batee Kec. Ingin Jaya Kab. Aceh Besar	1	Unit	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			- Rehab Rumah Tidak Layak Huni An. Nurjani Gp. Lubuk Batee Kec. Ingin Jaya Kab. Aceh Besar	1	Unit	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			- Rehab Rumah Tidak Layak Huni An. Rommy Maita Gp. Ajeeee Rayeuk Kec. Ingin Jaya Kab. Aceh Besar	1	Unit	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			- Rehab Rumah Tidak Layak Huni An. Desi Lawati Gp. Ajeeee Rayeuk Kec. Ingin Jaya Kab. Aceh Besar	1	Unit	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			- Rehab Rumah Layak Huni Gp. Alue Gintong Kec. Seulimeum	1	Pkt	@30.000.000,00 =	30.000.000,00
			- Rehab Rumah Gp. Cureh/Mesalee Seulimeum	1	Pkt	@45.000.000,00 =	45.000.000,00
			- Rehab Rumah Seneubok Kec. Seulimeum	1	Pkt	@30.000.000,00 =	30.000.000,00
			- Bantuan Bahan Bangunan Rumah (BBR) a.n M. DAUD YS 1106010611550001 Gp. Tunong Krueng Kala Kec. Lhoong	1	Pkt	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
			- Bantuan Bahan Bangunan Rumah (BBR) a.n JAMILAH 1106014106550001 Gp. Tunong Krueng Kala Kec. Lhoong	1	Pkt	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
			- Bantuan Bahan Bangunan Rumah (BBR) a.n MARTINA 1106014101880005 Gp. Tunong Krueng Kala Kec. Lhoong	1	Pkt	@6.000.000,00 =	6.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN	
1	2	3	4	
			- Bantuan Bahan Bangunan Rumah (BBR) a.n ROHANI 1106014905570001 Gp. Tunong Krueng Kala Kec. Lhoong	1 Pkt @6.000.000,00 = 6.000.000,00
			- Bantuan Bahan Bangunan Rumah (BBR) a.n USMAN. A 1106010107600118 Gp. Tunong Krueng Kala Kec. Lhoong	1 Pkt @6.000.000,00 = 6.000.000,00
			- Bantuan Bahan Bangunan Rumah (BBR) a.n ASWARDI 1106010107600118 Gp. Tunong Krueng Kala Kec. Lhoong	1 Pkt @6.000.000,00 = 6.000.000,00
			- Bantuan Bahan Bangunan Rumah (BBR) a.n ZAINAL ABIDIN 1106012906670002 Gp. Baroh Krueng Kala Kec. Lhoong	1 Pkt @6.000.000,00 = 6.000.000,00
			- Bantuan Bahan Bangunan Rumah (BBR) a.n RAJUDDIN 1106011204750005 Gp. Baroh Krueng Kala Kec. Lhoong	1 Pkt @6.000.000,00 = 6.000.000,00
			- Bantuan Bahan Bangunan Rumah (BBR) a.n SITI RAUZHAN 1106014709800002 Gp. Baroh Krueng Kala Kec. Lhoong	1 Pkt @6.000.000,00 = 6.000.000,00
			- Bantuan Bahan Bangunan Rumah (BBR) a.n KHATIJAH 1106014107630110 Gp. Baroh Krueng Kala Kec. Lhoong	1 Pkt @6.000.000,00 = 6.000.000,00
			- Bantuan Bahan Bangunan Rumah (BBR) a.n M. YUSUF 1106010105840001 Gp. Baroh Krueng Kala Kec. Lhoong	1 Pkt @6.000.000,00 = 6.000.000,00
			- Bantuan Bahan Bangunan Rumah (BBR) a.n NASRIAH 1106014401550001 Gp. Baroh Krueng Kala Kec. Lhoong	1 Pkt @6.000.000,00 = 6.000.000,00
			- Bantuan Bahan Bangunan Rumah (BBR) a.n JUNAIDI 1106011404860001 Gp. Meunasah Krueng Kala Kec. Lhoong	1 Pkt @6.000.000,00 = 6.000.000,00
			- Bantuan Bahan Bangunan Rumah (BBR) a.n ABDUL WAHAB 1106013112650001 Gp. Meunasah Krueng Kala Kec. Lhoong	1 Pkt @6.000.000,00 = 6.000.000,00
			- Bantuan Bahan Bangunan Rumah (BBR) a.n SAMSUL BAHRI 1106012406700001 Gp. Meunasah Krueng Kala Kec. Lhoong	1 Pkt @6.000.000,00 = 6.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Pembangunan MCK Masyarakat Miskin AN. Irawati Gp. Lamsiteh Kec. Kuta Malaka	1	Pkt	@12.000.000,00 =	12.000.000,00
			- Bantuan Bahan Bangunan Rumah (BBR) a.n HIDAYATULLAH 1106014511940001 Gp. Meunasah Krueng Kala Kec. Lhoong	1	Pkt	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
			- Bantuan Bahan Bangunan Rumah (BBR) a.n ASMADI AR 1106011403760001 Gp. Meunasah Krueng Kala Kec. Lhoong	1	Pkt	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
			- Bantuan Bahan Bangunan Rumah (BBR) a.n EFENDI 1106011708850001 Gp. Meunasah Krueng Kala Kec. Lhoong	1	Pkt	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
			- Bantuan Bahan Bangunan Rumah (BBR) a.n YUSMADI 1106010610730001 Gp. Cundien Kec. Lhoong	1	Pkt	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
			- Bantuan Bahan Bangunan Rumah (BBR) a.n AGUSTIAR 1106011708730001 Gp. Cundien Kec. Lhoong	1	Pkt	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
			- Bantuan Bahan Bangunan Rumah (BBR) a.n NASRIAH 1106014107560054 Gp. Cundien Kec. Lhoong	1	Pkt	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
			- Bantuan Bahan Bangunan Rumah (BBR) a.n FAISAL MAHMUZAR 1106011207890002 Gp. Cundien Kec. Lhoong	1	Pkt	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
			- Bantuan Bahan Bangunan Rumah (BBR) a.n ZURIATI 1106014405820001 Gp. Cundien Kec. Lhoong	1	Pkt	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
			- Bantuan Bahan Bangunan Rumah (BBR) a.n FAJAR 1106011206850001 Gp. Cundien Kec. Lhoong	1	Pkt	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
			- Rehab Rumah Masyarakat Miskin An. Munira Gp. Lamsiteh Kec. Kuta Malaka	1	Pkt	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			- Bantuan Bahan Bangunan Rumah (BBR) a.n MAHDALENA 1106015207780001 Gp. Cundien Kec. Lhoong	1	Pkt	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
			- Bantuan Bahan Bangunan Rumah (BBR) a.n MARIYAM 1106014107650113 Gp. Cundien Kec. Lhoong	1	Pkt	@6.000.000,00 =	6.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Rehab Rumah Masyarakat Miskin An. Saudah Gp. Bungbu Kec. Kuta Malaka	1	Pkt	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			- Bantuan Bahan Bangunan Rumah (BBR) a.n M. ISA HZ 1106010107670048 Gp. Seungko Mulat Kec. Lhoong	1	Pkt	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
			- Bantuan Bahan Bangunan Rumah (BBR) a.n SAMSUL BAHRI 1106010808660001 Gp. Seungko Mulat Kec. Lhoong	1	Pkt	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
			- Bantuan Bahan Bangunan Rumah (BBR) a.n ABDURRAHMAN 1106010107590066 Gp. Seungko Mulat Kec. Lhoong	1	Pkt	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
			- Rehab Rumah Masyarakat Miskin An. Ruhana Gp. Warabo Kec. Montasik	1	Pkt	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			- Bantuan Bahan Bangunan Rumah (BBR) a.n BASYARI SULAIMAN 1106010107590048 Gp. Seungko Mulat Kec. Lhoong	1	Pkt	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
			- Rehab Rumah Masyarakat Miskin An. Ruslan Gp. Lambaro Samahani Kec. Kuta Malaka	1	Pkt	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			- Rehab Rumah Masyarakat Miskin An. Armaidid Gp. Lambaro Samahani Kec. Kuta Malaka	1	Pkt	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			- Rehab Rumah Masyarakat Miskin An. Fitriadi Gp. Lambaro Samahani Kec. Kuta Malaka	1	Pkt	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			- Rehab Rumah Masyarakat Miskin An. Rusni Gp. Lambaro Samahani Kec. Kuta Malaka	1	Pkt	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			- Bantuan Bahan Bangunan Rumah (BBR) a.n DARMANSYAH 1106010510750005 Gp. Seungko Mulat Kec. Lhoong	1	Pkt	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
			- Rehab Rumah Masyarakat Miskin An. Marzuki Gp. Tumbo Baro Kec. Kuta Malaka	1	Pkt	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			- Rehab Rumah Masyarakat Miskin An. Rusli Gp. Tumbo Baro Kec. Kuta Malaka	1	Pkt	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			- Bantuan Bahan Bangunan Rumah (BBR) a.n SYAFI' 1106010107530082 Gp. Seungko Mulat Kec. Lhoong	1	Pkt	@6.000.000,00 =	6.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			- Bantuan Bahan Bangunan Rumah (BBR) a.n SAYUTHI 1106011111850001 Gp. Glee Bruek Kec. Lhoong 1 Pkt @6.000.000,00 = 6.000.000,00
			- Rehab Rumah Masyarakat Miskin An. Juwariah Gp. Mon Ara Kec. Montasik 1 Pkt @15.000.000,00 = 15.000.000,00
			- Rehab Rumah Masyarakat Miskin An. Wahidin Gp. Piyeung Datu Kec. Montasik 1 Pkt @15.000.000,00 = 15.000.000,00
			- Rehab Rumah Masyarakat Miskin An. Fajri Amin Gp. Piyeung Datu Kec. Montasik 1 Pkt @15.000.000,00 = 15.000.000,00
			- Bantuan Sumur Gali Masyarakat Miskin An. Munazar Gp. Piyeung Lhang Kec. Montasik 1 Pkt @10.000.000,00 = 10.000.000,00
			- Bantuan Sumur Gali Masyarakat Miskin An. Darmawati Gp. Mon Ara Kec. Montasik 1 Pkt @10.000.000,00 = 10.000.000,00
			- Bantuan Sumur Gali Masyarakat Miskin An. Kamaruzzaman Gp. Mon Ara Kec. Montasik 1 Pkt @10.000.000,00 = 10.000.000,00
			- Bantuan MCK Masyarakat Miskin An. Muzakkir Gp. Kayee Kunyet Kec. Blang Bintang 1 Pkt @12.000.000,00 = 12.000.000,00
			- Bantuan MCK Masyarakat Miskin An. Nursyah Gp. Kayee Kunyet Kec. Blang Bintang 1 Pkt @12.000.000,00 = 12.000.000,00
			- Rehab Rumah Masyarakat Miskin An. Arifin Gp. Mon Ara Kec. Montasik 1 Pkt @15.000.000,00 = 15.000.000,00
			- Bantuan MCK Masyarakat Miskin An. Tantawi Gp. Mon Ara Kec. Montasik 1 Pkt @10.000.000,00 = 10.000.000,00
			- Rehab Rumah Masyarakat Miskin An. Faisal Gp. Baet Mesjid Kec. Sukamakmur 1 Pkt @15.000.000,00 = 15.000.000,00
			- Rehab Rumah Masyarakat Miskin An. Alfinur Gp. Baet Mesjid Kec. Sukamakmur 1 Pkt @15.000.000,00 = 15.000.000,00
			- Rehab Rumah Masyarakat Miskin An. M. Daud Gp. Lamnga Kec. Montasik 1 Pkt @15.000.000,00 = 15.000.000,00
			- Rehab Rumah Masyarakat Miskin An. M. Nur Gp. Lamnga Kec. Montasik 1 Pkt @15.000.000,00 = 15.000.000,00
			- Rehab Rumah Masyarakat Miskin An. Zaini Gp. Lamnga Kec. Montasik 1 Pkt @15.000.000,00 = 15.000.000,00
			- Bantuan Pangan Non Beras Aceh Besar 1 Pkt @100.000.000,00 = 100.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Pengadaan Bahan Bangunan Untuk Keluarga Miskin Gp. Lamreh dan Krueng Kalee Kec.Darussalam	1	Pkt	@75.000.000,00 =	75.000.000,00
			- Pengadaan Becak Barang Produktif Masyarakat Miskin An. Fuadi Usman Gp. Meunasah Kulam dan Fauzi Gp. Krueng Kalee Kec. Mesjid Raya dan Kec. Kuta Baro	1	Pkt	@60.000.000,00 =	60.000.000,00
			- Bantuan Sosial Usaha Kelontong An. Mukhlis Gp. Babah Jurong Kec. Kuta Baro	1	Pkt	@25.000.000,00 =	25.000.000,00
			- Bantuan Sosial Usaha Pembuatan Kue Keluarga Miskin An. Masniah Gp. Lambaet Kec. Kuta Baro	1	Pkt	@25.000.000,00 =	25.000.000,00
			- Bantuan Sosial Alat Catering Usaha Produktif Masyarakat Miskin An. Khairani Gp. Bueng Bak Joek Kec. Kuta Baro	1	Pkt	@25.000.000,00 =	25.000.000,00
			- Pengadaan Mesin Jahit 20 Unit Untuk Usaha Produktif Masyarakat Miskin Gp. Baet Kec. Baitussalam dan Gp. Siem Kec. Darussalam	1	Pkt	@80.000.000,00 =	80.000.000,00
			- Pengadaan Bahan Jualan Kios Untuk Masyarakat Miskin An. Samsul Bahri Gp. Krueng Kalee Kec. Darussalam	1	Pkt	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
			- Bantuan Pangan Non Beras Gp. Lampanah (Kemesjidan Lampanah) Kec. Indrapuri	1	Pkt	@190.000.000,00 =	190.000.000,00
			- Rehab Rumah Gp. Tampok Jeurat Raya Kec. Sukamakmur	1	Pkt	@30.000.000,00 =	30.000.000,00
			- Rehab Rumah An. Ainal Marziah Gp. Pasie Lubuk Kec. Ingin Jaya	1	Pkt	@17.000.000,00 =	17.000.000,00
			- Rehab Rumah An. Nyak Cut Gp. Pasie Lubuk Kec. Ingin Jaya	1	Pkt	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			- Rehab Rumah An. Rahmaniah Gp. Pasie Lubuk Kec. Ingin Jaya	1	Pkt	@21.000.000,00 =	21.000.000,00
			- Bantuan Pembuatan MCK An. Zulkarnain Gp. Bada Kec. Ingin Jaya	1	Pkt	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			- Rehab Rumah An. Ibnu Aqil Gp. Jurong Peujeura Kec. Ingin Jaya	1	Pkt	@25.000.000,00 =	25.000.000,00
			- Rehab Rumah An. Zainun Gp. Lamteungoh Kec. Ingin Jaya	1	Pkt	@12.000.000,00 =	12.000.000,00
			- Rehab Rumah An. Rosmiati Gp. Lamteungoh Kec. Ingin Jaya	1	Pkt	@12.000.000,00 =	12.000.000,00
			- Bantuan Pembuatan MCK An. Faisal Hamzah Gp. Cot Karieng Kec. Blang Bintang	1	Pkt	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			- Rehab Rumah An. Nufriyansyah Gp. Lambaro Kec. Kuta Malaka	1	Pkt	@12.000.000,00 =	12.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Bantuan Pembuatan MCK An. Nilawati Gp. Lambaro Kec. Kuta Malaka	1	Pkt	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			- Rehab Rumah An. Zahrul Fajri Gp. Lamcot U Kec. Ingin Jaya	1	Pkt	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
			- Bantuan Pembuatan MCK An. Aisyah Gp. Lamcot U Kec. Ingin Jaya	1	Pkt	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			- Rehab Rumah An. Ruhani Gp. Lamteungoh Kec. Ingin Jaya	1	Pkt	@12.000.000,00 =	12.000.000,00
			- Rehab Rumah Dhuafa An. Muliansyah Gp. Lamteungoh Kec. Ingin Jaya	1	Pkt	@12.000.000,00 =	12.000.000,00
			- Safwan NIK 1106180101580001 Gp. Lambatee Kec. Simpang Tiga	1	Pkt	@13.000.000,00 =	13.000.000,00
			- Mahdi NIK 1106182204590003 Gp. Lam Jamee Lamkrak Kec. Simpang Tiga	1	Pkt	@13.000.000,00 =	13.000.000,00
			- M. Juned NIK 1106180101370001 Gp. Lambatee Kec. Simpang Tiga	1	Pkt	@13.000.000,00 =	13.000.000,00
			- M. Ali NIK 110618010760023 Gp. Lam Jamee Dayah Kec. Simpang Tiga	1	Pkt	@13.000.000,00 =	13.000.000,00
			- Andawati NIK 1106184503650002 Gp. Lam Jamee Dayah Kec. Simpang Tiga	1	Pkt	@13.000.000,00 =	13.000.000,00
			- Ainon NIK 1106185103700002 Gp. Lambunot Kec. Simpang Tiga	1	Pkt	@13.000.000,00 =	13.000.000,00
			- Salbiah NIK 1106184903660003 Gp. Lambunot Kec. Simpang Tiga	1	Pkt	@13.000.000,00 =	13.000.000,00
			- Mawardi NIK 1106180606660003 Gp. Lam Jamee Dayah Kec. Simpang Tiga	1	Pkt	@13.000.000,00 =	13.000.000,00
			- Ridwan Ishak NIK 1106181109690002 Gp. Blang Miro Kec. Simpang Tiga	1	Pkt	@13.000.000,00 =	13.000.000,00
			- Sulaiman Juned NIK 1106180107400028 Gp. Blang Preh Kec. Simpang Tiga	1	Pkt	@13.000.000,00 =	13.000.000,00
			- Muliadi NIK 110608211750001 Gp. Lam Jamee Lamkrak Kec. Simpang Tiga	1	Pkt	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			- Zainab Main NIK 1106184107360027 Gp. Lambatee Kec. Simpang Tiga	1	Pkt	@13.000.000,00 =	13.000.000,00
			- M. Jamil Ahmat NIK 1106181008470001 Gp. Lambatee Kec. Simpang Tiga	1	Pkt	@13.000.000,00 =	13.000.000,00
			- Bantuan Usha Ekonomi Produktif (UEP) Kepada Masyarakat Miskin Kabupaten Aceh Besar	1	Pkt	@70.000.000,00 =	70.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Rehab rumah Tidak Layak Huni Atas Nama Syamsiah Kec. Simpang Tiga	1	Pkt	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			- Rehab Rumah Tidak Layak huni 5 Unit Kec. Seulimeum Lembah Seulawah dan Kota Jantho	1	Pkt	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
			- Rehab rumah a/n Safrida wati Bada Kec.Ingin Jaya	1	Pkt	@12.000.000,00 =	12.000.000,00
			- Rehab rumah a/n Fatimah Bada Kec.Ingin Jaya	1	Pkt	@12.000.000,00 =	12.000.000,00
			- Rehab rumah a/n Sumarni Lamsiteh,Kec.Kuta Malaka	1	Pkt	@12.000.000,00 =	12.000.000,00
			- Rehab rumah a/n mukhtar Jalil Lambaro, Kec.Kuta Malaka	1	Pkt	@12.000.000,00 =	12.000.000,00
			- Rehab rumah a/n Samsul bahri Dilib Lamtengoh,Kec.Suka Makmur	1	Pkt	@12.000.000,00 =	12.000.000,00
			- Rehab rumah a/n Rika Lestari Lampreh LJ,Kec.Ingin Jaya	1	Pkt	@12.000.000,00 =	12.000.000,00
			- Rehab rumah a/n Heri saputra Lamcot LJ,Kec Ingin Jaya	1	Pkt	@12.000.000,00 =	12.000.000,00
			- Rehab rumah a/n M.Isa Lamcot LJ,Kec Ingin Jaya	1	Pkt	@12.000.000,00 =	12.000.000,00
			- Rehab Rumah a/n Rahmad Fajri Menasah Manyang,pagar air Kec.Ingin Jaya	1	Pkt	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
			Rehab rumah Atas Nama Marwan Gp. Cot Kec.Darussalam	1	Pkt	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			- Rehab Rumah Atas nama Marzuki Gp. Cot Kec. darussalam	1	Pkt	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			- Rehab Rumah Atas Nama Asmadi Gp. Cot Kec. Darussalam	1	Pkt	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			- Rehab Rumah Atas Nama Mukhlis Gp. Lamreh Kec. Darussalam	1	Pkt	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			- Rehab rumah An. Azhar Gp. Beung raya Kec. Montasik	1	Pkt	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			- Rehab rumah an. Maneh Gp. Bueng raya Kec. Montasik	1	Pkt	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			- Rehab rumah an. Basyari Gp. Bueng Raya Kec. Montasik	1	Pkt	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			- Rehab rumah an.Dahlan Gp. Bueng Raya Kec. Montasik	1	Pkt	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			- Rehab Rumah an. Nurlina Gp. Reudeup Kec. Montasik	1	Pkt	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			- Rehab Rumah An. Rasyidah Gp. Teubang Phui Mesjid Kec. Montasik	1	Pkt	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			- Rehab Rumah an. Syahri Marlina Gp. Weu Lhok Kec. Montasik	1	Pkt	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			- Rehab rumah an. Nurwida Gp. Weu Lhok Kec. Montasik	1	Pkt	@10.000.000,00 =	10.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Rehab Rumah an. Syamsidar Gp. Kuweu Kec. Montasik	1	Pkt	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			- Rehab rumah an. Syamsuddin Gp. Kuweu Kec. Montasik	1	Pkt	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			- Rehab rumah an. Khairani Gp. Lampaseh Lhok Kec. Montasik	1	Pkt	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			- Rehab rumah an. Iskandar Gp. Lamtrieng Kec. Kuta Baro	1	Pkt	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			- Rehab rumah an. ikhwana sari Gp. Bueng Raya Kec. Montasik	1	Pkt	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			- Rehab Rumah Masyarakat Miskin An. Edi Gp. Tutui Kec. Kuta Cot Glie	1	Pkt	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			- Bantuan MCK Fakir Miskin Zulfitri Gp. Lampanah Baro Kec. Indrapuri	1	Pkt	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			- Bantuan MCK Fakir Miskin Yusran Gp. Lampanah Tunong Kec. Indrapuri	1	Pkt	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			- Bantuan MCK Fakir Miskin Hudasmi Gp. Lampanah Tunong Kec. Indrapuri	1	Pkt	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			- Bantuan MCK Fakir Miskin an. Deddy Marswan Gp. Lampanah Teungoh Kec. Indrapuri	1	Pkt	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			- Bantuan Sumur Air Bersih An. ZAINUDDIN Gp. Ruyung Kec. Mesjid Raya	1	Pkt	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			- Bantuan Sumur Air Bersih An. M. YUSUF Gp. Babah Jurong Kec. Kuta Baro	1	Pkt	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			- Bantuan Bahan Rumah an. Sabirin Gp. Dayah Kec. Kuta Baro	1	Pkt	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
			- Bantuan Bahan Rumah an. Suardi Gp. Cot Puklat Kec. Blang Bintang	1	Pkt	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
			- Bantuan Bahan Rumah an. Faisal Gp. Gue Kec. Kuta Baro	1	Pkt	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
			- Rehab Rumah Tidak Layak Huni an. Lia Wati Gp. Ruyung Kec. Mesjid Raya	1	Pkt	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			- Rehab Rumah Tidak Layak Huni an. Marmusi Gp. Ruyung Kec. Mesjid Raya	1	Pkt	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			- Rehab Rumah Tidak Layak Huni an. Chairan Gp. Cot Puklat Kec. Blang Bintang	1	Pkt	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			- Rehab Rumah Tidak Layak Huni an. Saudah Gp. Cot Puklat Kec. Blang Bintang	1	Pkt	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			- Rehab Rumah Tidak Layak Huni an. Nazri Gp. Lambro Bileu Kec. Kuta Baro	1	Pkt	@15.000.000,00 =	15.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Rehab Rumah Tidak Layak Huni an. Suparti Gp. Krueng Anoi Kec. Kuta Baro	1	Pkt	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			- Rehab Rumah Tidak Layak Huni an. Aiyub Gp. Lampoh Keude Kec. Kuta Baro	1	Pkt	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			- Rehab Rumah Mujizat Meunasah Manyet Kec. Ingin Jaya	1	Pkt	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
			- Rehab Rumah dan Pembangunan MCK untuk Masyarakat Kurang Mampu	1	Pkt	@110.000.000,00 =	110.000.000,00
			- Pembangunan Sumur Gali Masyarakat Miskin An. Jarimin Gpg. Piyeug Mane Kec. Montasik	1	Pkt	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			- Pemb. MCK untuk masyarakat miskin an. T. Sulfia Gp. Lamsiteh Cot Kec. Kuta Malaka	1	Pkt	@12.000.000,00 =	12.000.000,00
			- Pemb. MCK masyarakat miskin an. Afifuddin Gp. Piyeung Mane Kec. Kec. Indrapuri	1	Pkt	@12.000.000,00 =	12.000.000,00
			- Rehab rumah masyarakat miskin An. Zulyadi Gp. Lam Ara Tunong Kec. Kuta Malaka	1	Pkt	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			- Rehab Rumah An. MUNAWAR Gp. Reuleng Kec. Kuta Malaka	1	Pkt	@12.000.000,00 =	12.000.000,00
			- Rehab Rumah Masyarakat miskin An. Subki Gp. Bithak Kec. Kuta Cot Glie	1	Pkt	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			- Rehab Rumah Masyarakat Miskin An. Karjito Gp. Bithak Kec. Kuta Cot Glie	1	Pkt	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			- Rehab Rumah Masyarakat Miskin An. Zulkifli Gp. Tutui Kec. Kuta Cot Glie	1	Pkt	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			- Rehab Rumah Masyarakat Miskin An. Mahmud Gp Lampakuk Kec. Kuta Cot Glie	1	Pkt	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			- Rehab Rumah Masyarakat Miskin An. Muhammad Gp Lampakuk Kec. Kuta Cot Glie	1	Pkt	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			- Rehab Rumah Masyarakat Miskin An. Jalaluddin Gp. Lampoh Raja Kec. Kuta Cot Glie	1	Pkt	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			- Rehab Rumah Masyarakat Miskin An. Naimah Gp. ialang Mesjid Kec. Kuta Cot Glie	1	Pkt	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			- Rehab Rumah Masyarakat Miskin An. Rusli Gp. ialang Mesjid Kec. Kuta Cot Glie	1	Pkt	@15.000.000,00 =	15.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Rehab Rumah Masyarakat Miskin An. Rukayah Gp. Ialang Mesjid Kec. Kuta Cot Glie	1	Pkt	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			- Rehab Rumah Masyarakat Miskin An. Zulkifli Gp. Bungsimek Kec. Kuta Cot Glie	1	Pkt	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			- Rehab Rumah Masyarakat Miskin An. M. Nur Gp. Bungsimek Kec. Kuta Cot Glie	1	Pkt	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			- Rehab Rumah Masyarakat Miskin An. Jamalish Gp, Tutui Kec. Kuta Cot Glie	1	Pkt	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			Rehab Rumah An. Samawati Gp. Lambunot Kec. Kuta Baro	1	Paket	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			Rehab Rumah An. Hasbi Gp. Lamseunong Kec. Kuta Baro	1	Pkt	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			- Rehab Rumah Masyarakat Miskin An. M. Yahya Gp. Pakuk Kec. Kuta Cot Glie	1	Pkt	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			- Rehab Rumah An. Lindawati Gp. Lambunot Paya Kec. Kuta Baro	1	Pkt	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			- Rehab Rumah Masyarakat Miskin An. Iskandar Gp. Pakuk Kec. Kuta Cot Glie	1	Pkt	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			- Rehab Rumah An. Siti Fatimah Gp. Lam Bunot Paya Kec. Kuta Baro	1	Pkt	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			-Pengadaan Bantuan Bahan Material Rumah untuk Fakir Miskin An. Azhar Gp. Meunasah Karieng Lamihom Kec. Lhoknga	1	Pkt	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			- Rehab Rumah An. Abdul Hadi Gp. Lam Roh Kec. Kuta Baro	1	Pkt	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			- Rehab Rumah An. Hasnawi Gp. Lam Roh Kec. Kuta Baro	1	Pkt	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			- Rehab Rumah An. Hasanah Gp. Lam Roh Kec. Kuta Baro	1	Pkt	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			- Rehab Rumah An. Ilyanizar Gp. Lamreh Kec. Kuta Baro	1	Pkt	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			- Rehab Rumah An. Abdullah Gp. Aron Kec. Kuta Baro	1	Pkt	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			- Rehab Rumah An. Ramli Gp. Lamceu Kec. Kuta Baro	1	Pkt	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			- Rehab Rumahan Hanafiah Gp. Tumpok Lampoh Kec, Kut Baro	1	Pkt	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			- Rehab Rumah An. Syamaun Gp. Lambunot tanoh Kec. Kuta Baro	1	Pkt	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			- Rehab Rumah An. Adnan Gp. Lambunonot tanoh Kec. Kuta Baro	1	Pkt	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			- Rehab Rumahan Zakaria Gp. Tumpok Lampoh Kec, Kut Baro	1	Pkt	@10.000.000,00 =	10.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Rehab Rumah An. Suhelmi Gp. Tumpok Lampoh Kec. Kuta Baro	1	Pkt	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			- Rehab Rumah An. Zainabon Gp. Lam Raya Kec. Kuta Baro	1	Pkt	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			- Rehab Rumah An. M. Dahlan Gp Lam Raya Kec. Kuta Baro	1	Pkt	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			- Rehab Rumah An.BasyariahGp. Puuk Kec. Kuta Baro	1	Pkt	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			- Rehab Rumah An. Basni Gp. Lam Raya Kec.Kuta Baro	1	Pkt	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			- Rehab rumah An. Muslem Gp. Puuk Kec. Kuta Baro	1	Pkt	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			- Rehab rumah An M. Amin Gp. puuk Kec. Kuta Baro	1	Pkt	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			- Pembangunan MCK/Jamban Fakir Miskin An. BUSTAMI Gp. Cot Puklat Kec. Blang Bintang	1	Pkt	@12.000.000,00 =	12.000.000,00
			- Pembangunan MCK/Jamban Fakir Miskin An. ZULKARNEN Gp. Paya Kameng Kec. Mesjid Raya	1	Pkt	@12.000.000,00 =	12.000.000,00
			- Pembangunan MCK/Jamban Fakir Miskin An. M. YUSUF Gp. Cot Puklat Kec. Blang Bintang	1	Pkt	@12.000.000,00 =	12.000.000,00
			- Bantuan Sumur Air Bersih An. M. YUSUF Gp. Ruyung Kec. Mesjid Raya	1	Pkt	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			- Bantuan Sumur Air Bersih An. MUZAMMIL Gp. Ruyung Kec. Mesjid -Raya	1	Pkt	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			- Bantuan MCK Fakir Miskin An. M. JABIR Gp. Lampakuk Kec. Kuta Cot Glie	1	Pkt	@14.000.000,00 =	14.000.000,00
			- Pengadaan Bantuan Bahan Material Rumah untuk Fakir Miskin An. Husnan Gp. Meunasah Mesjid Lamlhom Kec. Lhoknga	1	Pkt	@13.000.000,00 =	13.000.000,00
			- Bantuan Pangan Non Beras Masyarakat Miskin Kec. Mesjid Raya dan Baitussalam	1	Pkt	@75.000.000,00 =	75.000.000,00
			- Pengadaan Bantuan Pakaian Sholat Masyarakat Miskin Kec. Baitussalam dan Mesjid Raya	1	Pkt	@75.000.000,00 =	75.000.000,00
			- Bantuan Pangan Non Beras untuk Keluarga Miskin	1	Paket	@150.000.000,00 =	150.000.000,00
			- Bantuan Pangan Non beras Untuk Keluarga Kurang mampu di Kab Aceh besar	1	Paket	@200.000.000,00 =	200.000.000,00
			- Bantuan Pangan Non Beras untuk wilayah Kecamatan Darussalam, Baitussalam dan Kutabaro	1	Paket	@90.000.000,00 =	90.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN	
1	2	3	4	
			- Bantuan becak viar untuk usaha kelontong kepada keluarga miskin/rentan An. Jamil Gp. Lamjamee Dayah Kec. Simpang Tiga	1 pkt @50.000.000,00 = 50.000.000,00
			- Modal usaha untuk ibu- ibu Kec. Seulimeum	1 pkt @50.000.000,00 = 50.000.000,00
			- Bantuan Peralatan Prasmanan dan Catering untuk kelompok Usaha Masyarakat UMKM di kec Darul Imarah	1 pkt @100.000.000,00 = 100.000.000,00
			- Pengadaan Becak Mesin an. Aiyub Gp. Banda Safa Kec, Kuta Cot Glie	1 pkt @30.000.000,00 = 30.000.000,00
			- Rehab Rumah Tidak Layak Huni an. Zainabun Gp. Klieng Meuria Kec, Baitussalam	1 unit @50.000.000,00 = 50.000.000,00
			- Rehab Rumah Tidak Layak Huni an. Masyitah Gp. Ateuk Lamphang Kec, Simpang Tiga	1 unit @30.000.000,00 = 30.000.000,00
			- Rehab Rumah Tidak Layak Huni an. Tarmizi Gp. Ateuk Monpanah Kec, Simpang Tiga	1 unit @30.000.000,00 = 30.000.000,00
			- Rehab Rumah Tidak Layak Huni an. Abdul Rani Gp. Pasi Lamgarot Kec, Ingin Jaya	1 pkt @15.000.000,00 = 15.000.000,00
			- Rehab Rumah an. Nurul Qadri Gp. Aneuk Galong Baro Kec. Sukamakmur	1 Pkt @25.000.000,00 = 25.000.000,00
			- Rehab Rumah an. Nurmiati Gp. Blang Miro Kec. Simpang Tiga	1 Pkt @20.000.000,00 = 20.000.000,00
			- Rehab Rumah an. Samidan Gp. Luthu Dayah Krueng Kec. Sukamakmur	1 Pkt @20.000.000,00 = 20.000.000,00
			- Rehab Rumah an. Makmun Gp. Leupung Rayeuk Kec. Kuta Malaka	1 Pkt @20.000.000,00 = 20.000.000,00
			- Rehab Rumah an. Rukaiyah Gp. Gp. Leupung Rayeuk Kec. Kuta Malaka	1 Pkt @20.000.000,00 = 20.000.000,00
			- Rehab Rumah an. Badriah Gp. Teudayah Kec. Kuta Malaka	1 Pkt @20.000.000,00 = 20.000.000,00
			- Pengadaan bahan Bangunan rumah Untuk Masrakat Miskin Kec.Montasik	1 Pkt @50.000.000,00 = 50.000.000,00
			- Pengadaan Baju Koko, Sarung, Mukena Untuk Kecamatan Sukamkmur	1 Pkt @100.000.000,00 = 100.000.000,00
			- Bantuan Perlengkapan Ibadah untuk Keluarga Miskin dalam wilayah Aceh Besar	1 Pkt @100.000.000,00 = 100.000.000,00
			- Pembangunan MCK Untuk Masyarakat Kurang Mampu	1 Pkt @50.000.000,00 = 50.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
1.07.1.07.01.16.10.	PENANGANAN MASALAH-MASALAH STRATEGIS YANG MENYANGKUT TANGGAP CEPAT DARURAT DAN KEJADIAN LUAR BIASA	3.301.066.000,00					
1.07.1.07.01.16.10.5.2.1.	Belanja Pegawai	1.891.650.000,00					
1.07.1.07.01.16.10.5.2.1.01.	Honorarium PNS	242.875.000,00					
1.07.1.07.01.16.10.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	242.875.000,00					
			- Honorarium PPTK	7	OB'	@700.000,00 =	4.900.000,00
			- Honorarium Pembantu PPTK	7	OB	@500.000,00 =	3.500.000,00
			- Honorarium Panitia Rakor Pemantapan Tagana Kab. Aceh Besar	-	-		
			- Penanggung Jawab	3	OK	@325.000,00 =	975.000,00
			- Koordinator	3	OK	@300.000,00 =	900.000,00
			- Ketua	3	OK	@275.000,00 =	825.000,00
			- Sekretaris	3	OK	@250.000,00 =	750.000,00
			- Anggota (6 Orang)	18	OK	@225.000,00 =	4.050.000,00
			Honorarium Panitia Pendamping P2K2 PKH Kabupaten Aceh Besar	-	-		
			- Penanggung Jawab	3	OK	@325.000,00 =	975.000,00
			- Ketua	3	OK	@300.000,00 =	900.000,00
			- Sekretaris	3	OK	@275.000,00 =	825.000,00
			- Anggota (Korkab dan Operator (10 org))	30	OK	@225.000,00 =	6.750.000,00
			Honorarium Panitia Pemantapan PKH	-	-		
			- Penanggung Jawab	3	OK	@325.000,00 =	975.000,00
			- Koordinator	3	OK	@300.000,00 =	900.000,00
			- Ketua	3	OK	@275.000,00 =	825.000,00
			- Sekretaris	3	OK	@250.000,00 =	750.000,00
			- Anggota (10 orang, Korkab dan Operator)	30	OK	@225.000,00 =	6.750.000,00
			Honorarium Panitia Tagana Masuk Sekolah 6 Kec Aceh Besar	-	-		
			- Penanggung Jawab	1	OK	@325.000,00 =	325.000,00
			- Ketua	1	OK	@275.000,00 =	275.000,00
			- sekretaris	1	OK	@250.000,00 =	250.000,00
			- Anggota (25 org)	25	OK	@225.000,00 =	5.625.000,00
			Honorarium Panitia Pelatihan Kampung Siaga Bencana Leupung	-	-		
			- Penanggung Jawab	1	OK	@325.000,00 =	325.000,00
			- Ketua	1	OK	@275.000,00 =	275.000,00
			- Sekretaris	1	OK	@250.000,00 =	250.000,00
			- Anggota (15 org)	15	OK	@225.000,00 =	3.375.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.07.1.07.01.16.10.5.2.1.02. 1.07.1.07.01.16.10.5.2.1.02.001.</p>	<p>Honorarium Non PNS Honorarium Non PNS</p>	<p>1.648.775.000,00 1.648.775.000,00</p>	<p>Honorarium keg Pembekalan Kampung Siaga Bencana Lamteuba</p> <ul style="list-style-type: none"> - Penanggung Jawab 1 OK @325.000,00 = 325.000,00 - Ketua 1 OK @275.000,00 = 275.000,00 -Sekretaris 1 OK @250.000,00 = 250.000,00 - Anggota (15 org) 15 OK @225.000,00 = 3.375.000,00 <p>Honorarium Panitia Rakor PKH Aceh Besar</p> <ul style="list-style-type: none"> - Penanggung Jawab 1 OK @325.000,00 = 325.000,00 -Koordinator 1 OK @300.000,00 = 300.000,00 - Ketua 1 OK @275.000,00 = 275.000,00 - Sekretaris 1 OK @250.000,00 = 250.000,00 - Anggota (10 org) 10 OK @225.000,00 = 2.250.000,00 <p>Tim Asistensi Kabupaten (Pro Abes)</p> <ul style="list-style-type: none"> - Pengarah 12 OB @2.000.000,00 = 24.000.000,00 - Wakil Pengarah 12 OB @1.500.000,00 = 18.000.000,00 - Pembina 12 OB @1.250.000,00 = 15.000.000,00 - Wakil Pembina 36 OB @1.000.000,00 = 36.000.000,00 - Ketua 12 OB @750.000,00 = 9.000.000,00 - Wakil Ketua 60 OB @750.000,00 = 45.000.000,00 - Sekretaris 12 OB @500.000,00 = 6.000.000,00 - Anggota 72 OB @500.000,00 = 36.000.000,00 <p>- Honor Petugas Jaga Malam Gedung Bencana Gudang Lambaro (1 org x 12 bln) 12 OB @1.200.000,00 = 14.400.000,00</p> <ul style="list-style-type: none"> - Honorarium Petugas Administrasi Gudang Stok Bencana (1 Org x 12 Bln) 12 OB @1.500.000,00 = 18.000.000,00 <p>Honorarium Tim Pendampingan Program Aceh Besar Sejahtera (Pro Abes)</p> <ul style="list-style-type: none"> - Honorarium Pendamping Kabupaten (5 org x 12 bln) 60 OB @6.000.000,00 = 360.000.000,00 - Honorarium Pendamping Kecamatan (62 org x 12 bln) 620 OB @1.800.000,00 = 1.116.000.000,00 - Honorarium Tim Sekretariat (3 org x 12 bln) 36 OB @1.500.000,00 = 54.000.000,00 <p>Honorarium Tim Verivikasi dan Validasi data KPM (Pro Abes)</p> <ul style="list-style-type: none"> - Honor Tim Verivikasi dan Validasi Data KPM 5.000 KPM @10.000,00 = 50.000.000,00 - Biaya Transpor Tim Verifikasi dan Validasi Data KPM 5.000 KPM @5.000,00 = 25.000.000,00 - Honor panitia pelaksana (Pro Abes) - - 11.375.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
			- Penanggung jawab (5 kec)	5	OK	@325.000,00 = 1.625.000,00
			- Koordinator (5 kec)	5	Ok	@300.000,00 = 1.500.000,00
			- Ketua (5 kec)	5	OK	@275.000,00 = 1.375.000,00
			- Sekretaris (5 kec)	5	OK	@250.000,00 = 1.250.000,00
			- Anggota (5 org x 5 kec)	25	OK	@225.000,00 = 5.625.000,00
1.07.1.07.01.16.10.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	1.409.416.000,00				
1.07.1.07.01.16.10.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	113.270.000,00				
1.07.1.07.01.16.10.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	108.270.000,00				
			- ATK Untuk Rakor PKH (133 Org Training Kit)	1	Paket	@13.300.000,00 = 13.300.000,00
			- ATK Untuk Pemantapan PKH	1	Paket	@1.000.000,00 = 1.000.000,00
			- ATK Kantor Sekretariat PPKH	1	Paket	@3.000.000,00 = 3.000.000,00
			- ATK untuk Rakor Tagana (75 Org)	1	Paket	@7.500.000,00 = 7.500.000,00
			- ATK Tagana Masuk Sekolah (300 Anak x @150.000)	6	Paket	@7.500.000,00 = 45.000.000,00
			- ATK Pelatihan Kampung Siaga Bencana Kec. Mesjid Raya	1	Paket	@3.000.000,00 = 3.000.000,00
			- ATK Pembekalan Kampung Siaga Bencana Lamteuba	1	Paket	@7.500.000,00 = 7.500.000,00
			- Belanja ATK (Pro Abes)	1	Pkt	@5.970.000,00 = 5.970.000,00
			- Atk kegiatan Pro Abes	5	pkt	@2.000.000,00 = 10.000.000,00
			- Seminar kit (30 org x 5 Kec) Pro Abes	150	pkt	@80.000,00 = 12.000.000,00
1.07.1.07.01.16.10.5.2.2.01.005.	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih	5.000.000,00				
			- Biaya Pemeliharaan (Kebersihan) Kantor (Pro Abes)	1	Thn	@5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.07.1.07.01.16.10.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	296.550.000,00				
1.07.1.07.01.16.10.5.2.2.03.010.	Belanja Jasa Servis Peralatan dan Perlengkapan Kantor	11.500.000,00				
			- Biaya Pemeliharaan PC (Pro Abes)	1	Unit	@500.000,00 = 500.000,00
			- Biaya Pemeliharaan Laptop (Pro Abes)	5	unit	@2.000.000,00 = 10.000.000,00
			- Biaya Pemeliharaan Printer (Pro Abes)	1	unit	@1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.07.1.07.01.16.10.5.2.2.03.011.	Belanja Jasa Publikasi	83.300.000,00				
			- Biaya Publikasi Kegiatan Rakor PKH Kabupaten Aceh Besar	1	Keg	@4.500.000,00 = 4.500.000,00
			- Biaya Publikasi Kegiatan Rakor Tagana	1	Keg	@1.500.000,00 = 1.500.000,00
			- Biaya Publikasi Tagana masuk Sekolah	1	Keg	@1.500.000,00 = 1.500.000,00
			- Biaya Publikasi Pelatihan Kampung Siaga Bencana Kec. Mesjid Raya	1	Keg	@1.500.000,00 = 1.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
1.07.1.07.01.16.10.5.2.2.03.013.	Belanja Jasa Administrasi Peserta	144.600.000,00	- Biaya Publikasi Pembekalan	1	Keg	@1.500.000,00 = 1.500.000,00
			Kampung Siaga Bencana			
			Kemukiman Lamteuba			
			- Biaya Publikasi Kegiatan (Pro	1	Thn	@50.000.000,00 = 50.000.000,00
			Abes)			
			- Biaya Sewa Hosting (Pro Abes)	12	Bln	@700.000,00 = 8.400.000,00
			Honorarium Tim Pengelola Website	-	-	14.400.000,00
			www.proabes.com (Pro Abes)			
			- Penanggung Jawab	12	Bln	@300.000,00 = 3.600.000,00
			- Redaktur	12	Bln	@200.000,00 = 2.400.000,00
			- Editor	12	Bln	@200.000,00 = 2.400.000,00
			- Web Admin	12	Bln	@200.000,00 = 2.400.000,00
			- Pembuat Artikel	24	Bln	@150.000,00 = 3.600.000,00
			- Transport Peserta Rakor PKH	133	OT	@50.000,00 = 6.650.000,00
			- Uang saku Peserta Rakor PKH	133	OH	@50.000,00 = 6.650.000,00
			- Transport Peserta Pemantapan	146	OT	@50.000,00 = 7.300.000,00
			PKH (146 org)			
			- Uang Saku Peserta Pemantapan	146	OH	@50.000,00 = 7.300.000,00
			PKH ((146)			
			- Transport Peserta Sosialisasi dan	146	OT	@50.000,00 = 7.300.000,00
			Koordinasi PKH			
			- Uang Saku Peserta Sosialisasi dan	146	OH	@50.000,00 = 7.300.000,00
			Koordinasi PKH			
			- Transport Peserta Rakor PKH Dari	46	OT	@50.000,00 = 2.300.000,00
			Unsur Masyarakat			
			- Uang Saku Peserta Rakor PKH	46	OH	@50.000,00 = 2.300.000,00
			Dari Unsur Masyarakat			
			- Transport Peserta Rakor Tagana	75	OT	@50.000,00 = 3.750.000,00
			- Uang Saku Peserta Rakor Tagana	75	OH	@50.000,00 = 3.750.000,00
			(75 org)			
			- Transport Peserta Pelatihan	300	OT	@50.000,00 = 15.000.000,00
			Kampung Siaga Bencana (300 org)			
			- Uang Saku Peserta Pelatihan	600	OH	@50.000,00 = 30.000.000,00
			Kampung Siaga Bencana (300 org x			
			2 hr)			
			- Transport Pembekalan KSB (100	200	OT	@50.000,00 = 10.000.000,00
			org x 2 kl)			
			- Uang Saku Pembekalan KSB (100	400	OH	@50.000,00 = 20.000.000,00
			org x 2 Kl x 2 Hr)			
			-Uang saku peserta (20 org x 3 hari x	300	OH	@50.000,00 = 15.000.000,00
			5 kec) Pro Abes			
1.07.1.07.01.16.10.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	54.900.000,00	Ahli/Instruktur/Narasumber	-	-	
			Pemantapan dan SDM PKH			
			- Narasumber dari Aparatur	3	OJ	@250.000,00 = 750.000,00
			Kabupaten (1 Orang x 3 JPL)			

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Narasumber Provinsi (1 Orang x 3 JPL)	3	OJ	@500.000,00 =	1.500.000,00
			- Notulen	1	OH	@150.000,00 =	150.000,00
			- MC	1	OH	@200.000,00 =	200.000,00
			- Qori dan Pembaca Doa	1	OH	@300.000,00 =	300.000,00
			Ahli/Instruktur/Narasumber Rakor PKH	-	-		
			- Narasumber dari Aparatur Kabupaten (1 Orang x 2 JPL)	2	OJ	@250.000,00 =	500.000,00
			- Narasumber Provinsi (1 Orang x 2 JPL)	2	OJ	@500.000,00 =	1.000.000,00
			- Narasumber BRI (1 Org x 2 JPL)	2	OJ	@250.000,00 =	500.000,00
			- Notulen	1	OH	@200.000,00 =	200.000,00
			- MC	1	OH	@200.000,00 =	200.000,00
			- Qori dan Pembacaan Doa	1	OH	@200.000,00 =	200.000,00
			Ahli/instruktur/Narasumber Rakor Tagana	-	-		
			- Narasumber Kabupaten (2 Orang x 2 JPL)	4	OJ	@250.000,00 =	1.000.000,00
			- Narasumber Provinsi (1 Orang x 2 JPL)	2	OJ	@250.000,00 =	500.000,00
			- MC	1	OH	@200.000,00 =	200.000,00
			- Qori dan Pembacaan Doa	1	OH	@200.000,00 =	200.000,00
			Narasumber dari aparatur Kabupaten	-	-		
			- Kegiatan Pelatihan Kampung Siaga Bencana	3	OJ	@250.000,00 =	750.000,00
			Narasumber Provinsi	-	-		
			- Kegiatan Kampung Siaga Bencana (2 org)	4	OJ	@500.000,00 =	2.000.000,00
			Narasumber dari aparatur Kabupaten	-	-		
			- Kegiatan Pemantapan KSB Lamteuba	3	OJ	@250.000,00 =	750.000,00
			- MC	1	OH	@200.000,00 =	200.000,00
			- Qori dan Pembacaan Doa	1	OH	@200.000,00 =	200.000,00
			- Narasumber dari Aparatur Aceh Besar (1 org) Pro Abes	2	OJB	@250.000,00 =	500.000,00
			- Narasumber dari luar daerah (2 org) Pro Abes	5	OJB	@500.000,00 =	2.250.000,00
			- Pelatih (4 org) Pro Abes	32	OJB	@250.000,00 =	8.000.000,00
			- Notulensi (Runner) Pro Abes	1	OK	@2.400.000,00 =	2.400.000,00
			- MC (Pro Abes)	1	OK	@200.000,00 =	200.000,00
			- Qari (Pro Abes)	1	OK	@250.000,00 =	250.000,00
			- Narasumber dari Kab (2 org x 2 jpl x 3 hari x 5 kec) Pro Abes	60	jpl	@250.000,00 =	15.000.000,00
			- narasumber (1 org x 2 jpl x 3 hari x 5 kec) Pro Abes	30	jpl	@500.000,00 =	15.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
1.07.1.07.01.16.10.5.2.2.03.016.	Belanja Jasa Pengamanan dan Kebersihan	2.250.000,00	- Biaya kebersihan aula pelatihan (3 hari x 5 kec) (Pro Abes)	15 hari	@150.000,00 =	2.250.000,00
1.07.1.07.01.16.10.5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	58.976.000,00				
1.07.1.07.01.16.10.5.2.2.05.001.	Belanja Jasa Service	11.600.000,00	- Biaya pemeliharaan roda 4 (Pro Abes)	1 unit	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			- Biaya pemeliharaan roda 2 (Pro Abes)	2 unit	@800.000,00 =	1.600.000,00
1.07.1.07.01.16.10.5.2.2.05.003.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	47.376.000,00	- BBM Untuk Operasional Operator PKH (8 org x 24 ltr x 12 bln)	2.304 Liter	@6.500,00 =	14.976.000,00
			- BBM Kendaraan Operasional roda 4 (Pro Abes)	12 Bln	@2.500.000,00 =	30.000.000,00
			- BBM Kendaraan Operasional roda 2 (2 unit x 12 bln) Pro Abes	24 Bln	@100.000,00 =	2.400.000,00
1.07.1.07.01.16.10.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	131.150.000,00				
1.07.1.07.01.16.10.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	112.550.000,00	- Cetak Spanduk PKH	4 Bh	@250.000,00 =	1.000.000,00
			- Cetak laporan Kegiatan Jaminan Sosial dan PKH	12 Bln	@100.000,00 =	1.200.000,00
			- Biaya Cetak Laporan Rapat Rakor PKH	1 Keg	@300.000,00 =	300.000,00
			- Biaya Cetak Foto PKH	100 Lemba	@3.000,00 =	300.000,00
			- Biaya Cetak Laporan Kegiatan Pemantapan PKH	1 Keg	@100.000,00 =	100.000,00
			- Biaya Cetak Foto Kegiatan Tagana	100 Lemba	@3.000,00 =	300.000,00
			- Cetak Spanduk Tagana	1 Paket	@250.000,00 =	250.000,00
			- Cetak Stiker PKH	1 Paket	@50.000.000,00 =	50.000.000,00
			- Biaya cetak laporan kecamatan (62 lap x 12 bln) Pro Abes	744 Lap	@25.000,00 =	18.600.000,00
			- Biaya cetak laporan bulanan Kabupaten (1 lap x 12 bln) Pro Abes	12 Lap	@500.000,00 =	6.000.000,00
			- Biaya cetak laporan Semesteran dan Tahunan (3 kali x 10 Lap) Pro Abes	30 Lap	@150.000,00 =	4.500.000,00
			- cetak Buku Agenda Pro Abes	100 Bh	@250.000,00 =	25.000.000,00
			- Biaya cetak kebutuhan kantor (Pro Abes)	1 Thn	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
1.07.1.07.01.16.10.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	18.600.000,00	- Biaya Fotocopy Kegiatan Tagana	3.000 Lemba	@200,00 =	600.000,00
			- Fotocopy Formuir verifikasi (Pro Abes)	5.000 Lbr	@2.000,00 =	10.000.000,00
			- Fotocopy Formuir Pertanggungjawaban KPM (Pro Abes)	5.000 Lbr	@300,00 =	1.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
<p>1.07.1.07.01.16.10.5.2.2.07. 1.07.1.07.01.16.10.5.2.2.07.003.</p>	<p>Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir Belanja sewa ruang rapat/pertemuan</p>	<p>103.000.000,00 103.000.000,00</p>	<p>- Fotocopy Kebutuhan Kantor (Pro Abes) 1 thn @3.500.000,00 = 3.500.000,00 - Penggandaan bahan pelatihan (Pro Abes) 1 thn @3.000.000,00 = 3.000.000,00 - Biaya Sewa Tempat Kegiatan Rakor PKH 1 hari @4.000.000,00 = 4.000.000,00 - Biaya Sewa Kegiatan Pemantapan PKH 1 Hari @4.000.000,00 = 4.000.000,00 - Biaya Sewa Kegiatan Rakor Tagana 1 Hari @1.000.000,00 = 1.000.000,00 - Biaya Sewa kegiatan Sosialisasi dan Koordinasi PKH 2 Hari @1.000.000,00 = 2.000.000,00 - Biaya sewa Ruang Pelatihan KSB Masjid Raya 1 Keg @500.000,00 = 500.000,00 - Biaya Sewa Ruang KSB Lamteuba 1 Keg @500.000,00 = 500.000,00 - Fulboard meeting package (Pro Abes) 1 pkt @70.000.000,00 = 70.000.000,00 - Half Day Package (Pro Abes) 1 pkt @16.000.000,00 = 16.000.000,00 - Sewa Tempat Kegiatan Hari Pahlawan 1 Keg @5.000.000,00 = 5.000.000,00</p>			
<p>1.07.1.07.01.16.10.5.2.2.11. 1.07.1.07.01.16.10.5.2.2.11.002.</p>	<p>Belanja Makanan dan Minuman Belanja makanan dan minuman rapat</p>	<p>148.505.000,00 59.205.000,00</p>	<p>- Biaya Makan Rapat Rakor PKH (133 org) 133 Porsi @22.500,00 = 2.992.500,00 - Biaya Snack Rapat Rakor PKH (133 org x 2 kl) 266 Porsi @5.000,00 = 1.330.000,00 - Biaya Makan Kegiatan Pemantapan PKH (146 orang x 1 kali) 146 Porsi @22.500,00 = 3.285.000,00 - Biaya Snack Kegiatan Pemantapan PKH (146 org x 2 kali) 292 Porsi @5.000,00 = 1.460.000,00 - Biaya Makan Panitia Pemantapan PKH (14 org) 14 Porsi @22.500,00 = 315.000,00 - Biaya Snack Panitia Pemantapan PKH (14 org x 2 kl) 28 porsi @5.000,00 = 140.000,00 - Biaya Makan Kegiatan Rakor Tagana (75 Orang x 1 Hari x 1 kali) 75 porsi @22.500,00 = 1.687.500,00 - Biaya Makan Panitia Kegiatan Rakor Tagana (10 Orang x 1 Kl) 10 porsi @22.500,00 = 225.000,00 - Biaya snack Kegiatan Rakor Tagana (75 Orang x 2 Kl) 150 porsi @5.000,00 = 750.000,00 - Biaya Snack Panitia Kegiatan Rakor Tagana (10 orang 2 Kl) 20 porsi @5.000,00 = 100.000,00 - Biaya Makan Sosialisasi dan Koordinasi PKH (144 org x 1 kl) 144 porsi @22.500,00 = 3.240.000,00 - Biaya Snack Sosialisasi dan Koordinasi PKH (144 org x 2 kl) 288 porsi @5.000,00 = 1.440.000,00</p>			

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
1.07.1.07.01.16.10.5.2.2.11.003.	Belanja makanan dan minuman tamu	89.300.000,00	- Biaya Makan Peserta Tokoh Masyarakat(46 org)	46	porsi	@22.500,00 =	1.035.000,00
			- Biaya Snack Peserta Tokoh Masyarakat (46 org x 2 kl)	92	porsi	@5.000,00 =	460.000,00
			- Biaya Makan Panitia Rapat Rakor PKH (14 org)	14	porsi	@22.500,00 =	315.000,00
			- Biaya Snak Panitia Rapat Rakor PKH (14 org x 2 kl)	28	porsi	@5.000,00 =	140.000,00
			- Biaya Makan Tagana Masuk Sekolah (6 kli x 52 org)	312	porsi	@22.500,00 =	7.020.000,00
			- Biaya Makan Pelatihan KSB (1 kl x 118 org)	118	porsi	@22.500,00 =	2.655.000,00
			- Biaya Snack Pelatihan KSB (2 kl x 118 org)	236	porsi	@5.000,00 =	1.180.000,00
			- Biaya Makan Pembekalan KSB Lamteuba (1 kl x118 org)	118	porsi	@22.500,00 =	2.655.000,00
			- Biaya Snack (2 kl x118 org)	236	porsi	@5.000,00 =	1.180.000,00
			Biaya Makan Rapat Kerja Tahunan PKH	-	-		2.600.000,00
			- Biaya Makan (20 x 2 x 2)	80	porsi	@22.500,00 =	1.800.000,00
			- Biaya Snack (20 x 2 x 4)	160	porsi	@5.000,00 =	800.000,00
			Dalam Rangka Sosialisasi, Koordinasi dan Lokakarya (Pro Abes)	-	-		3.750.000,00
			- Kosumsi dan Snack (25 org x 6 kali)	150	kli	@25.000,00 =	3.750.000,00
			Dalam Rangka Sosialisasi, Koordinasi dan Lokakarya (Pulo Aceh) Pro Abes	-	-		3.750.000,00
			- Kosumsi dan Snack (25 org x 6 kali)	150	kli	@25.000,00 =	3.750.000,00
			Dalam Rangka Rapat Koordinasi umum Pro Abes	-	-		5.000.000,00
			- Kosumsi dan Snack (100 org x 2 kali)	200	kli	@25.000,00 =	5.000.000,00
			Dalam Rangka Rapat Koordinasi pelaksana Pro Abes	-	-		10.500.000,00
			- Kosumsi dan Snack (70 org x 6 kali)	420	kli	@25.000,00 =	10.500.000,00
			- Biaya rapat dalam kantor (Pro Abes)	12	kli	@1.000.000,00 =	12.000.000,00
			- Biaya rapat luar kantor (Pro Abes)	6	kli	@2.000.000,00 =	12.000.000,00
			- Makan (30 org x 3 Hari x 5 Kec) Pro Abes	450	porsi	@20.000,00 =	9.000.000,00
			- Snack (30 org x 3 Hari x 2 kl x 5 Kec) Pro Abes	900	porsi	@7.000,00 =	6.300.000,00
			- Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan P2K2 PKH (5 Kecamatan)	1	Pket	@20.000.000,00 =	20.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
1.07.1.07.01.16.10.5.2.2.13. 1.07.1.07.01.16.10.5.2.2.13.001.	Belanja Pakaian Kerja Belanja pakaian kerja lapangan	51.100.000,00 51.100.000,00	- Makan Minum Kegiatan Hari Pahlawan	1	Keg	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
			- Makan Minum Kegiatan	20	kali	@500.000,00 =	10.000.000,00
1.07.1.07.01.16.10.5.2.2.15. 1.07.1.07.01.16.10.5.2.2.15.001.	Belanja Perjalanan Dinas Belanja perjalanan dinas dalam daerah	316.865.000,00 150.825.000,00	- Pengadaan Pakaian Kaos untuk Pendamping PKH	146	bh	@150.000,00 =	21.900.000,00
			- Pengadaan Baju Dinas Untuk SDM PKH	146	bh	@200.000,00 =	29.200.000,00
			- Dalam Rangka Konsultasi dan Koordinasi ke Provinsi	-	-		4.375.000,00
			- Eselon III/Gol. IV	10	OH	@200.000,00 =	2.000.000,00
			- Eselon IV/Gol. III	10	oh	@150.000,00 =	1.500.000,00
			- Non PNS Gol. II	7	oh	@125.000,00 =	875.000,00
			Dalam Rangka Penyaluran Bantuan Bencana	-	-		13.625.000,00
			- Eselon III/Gol. IV	20	oh	@200.000,00 =	4.000.000,00
			- Eselon IV/Gol. III	35	oh	@150.000,00 =	5.250.000,00
			- Non PNS Gol. II	35	oh	@125.000,00 =	4.375.000,00
			Dalam Rangka Monev PKH ke Kec. Pulo Aceh (6 orang 2x Kegiatan)	-	-		3.000.000,00
			- Eselon III	10	oh	@300.000,00 =	3.000.000,00
			Dalam Rangka Monev Kegiatan PKH 23 Kecamatan (2x Kegiatan)	-	-		16.625.000,00
			- Eselon III Gol. IV	35	oh	@200.000,00 =	7.000.000,00
			- Eselon IV Gol III	35	Oh	@150.000,00 =	5.250.000,00
			- PNS Gol II/I Non PNS	35	Oh	@125.000,00 =	4.375.000,00
			- Dalam rangka sosialisasi, koordinasi dan monev (Pro Abes)	-	-		27.000.000,00
			- Transport (25 org x 6 kali)	150	Ot	@100.000,00 =	15.000.000,00
			- Uang saku (10 org x 6 kli)	60	OT	@200.000,00 =	12.000.000,00
			- Dalam rangka sosialisasi, koordinasi dan monev (Pulo Aceh) Pro Abes	-	-		14.800.000,00
			- Transport (25 org x 2 kali)	50	kli	@100.000,00 =	5.000.000,00
			- Uang saku (7 org x 2 kli x 2 hari)	28	kli	@350.000,00 =	9.800.000,00
			- Dalam rangka Rapat koordinasi Umum Pro Abes	-	-		17.400.000,00
			- Transport (150 org x 1 kali)	150	kli	@100.000,00 =	15.000.000,00
			- Uang saku (12 org x 1 kli)	12	kli	@200.000,00 =	2.400.000,00
			- Dalam rangka Rapat koordinasi Pelaksana Pro Abes	-	-		54.000.000,00
			- Transport (70 org x 6 kali)	420	kli	@100.000,00 =	42.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
1.07.1.07.01.16.10.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	166.040.000,00	- Uang saku (10 org x 6 kli)	60	kli	@200.000,00 = 12.000.000,00
			Belanja Perjalanann Dinas keluar Daerah	-	-	
			Perjalanan dinas Luar daerah luar provinsi	-	-	
			Eselon III/ Gol. IV	-	-	8.600.000,00
			- Transportasi	1	OT	@4.000.000,00 = 4.000.000,00
			- Lumsum (Harian)	3	OH	@900.000,00 = 2.700.000,00
			- Penginapan	2	OH	@950.000,00 = 1.900.000,00
			Esalon IV/Gol III	-	-	14.900.000,00
			- Transportasi	2	OT	@4.000.000,00 = 8.000.000,00
			- Lumsum (Harian)	6	OH	@650.000,00 = 3.900.000,00
			- Penginapan	4	OH	@750.000,00 = 3.000.000,00
			Belanja Perjalanann Dinas keluar Daerah untuk Peningkatan Aplikasi E-PKH	-	-	
			Golongan II/I Non PNS	-	-	13.900.000,00
			- Transportasi	2	OT	@4.000.000,00 = 8.000.000,00
			- Lumsum (Harian)	6	OH	@550.000,00 = 3.300.000,00
			- Penginapan	4	OH	@650.000,00 = 2.600.000,00
			Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi	-	-	
			- Eselon III/ Gol. IV	-	-	9.400.000,00
			- Transportasi	3	OT	@400.000,00 = 1.200.000,00
			- Lumsum (Harian)	10	OH	@400.000,00 = 4.000.000,00
			- Penginapan	6	OH	@700.000,00 = 4.200.000,00
			Eselon IV/Gol III	-	-	13.540.000,00
			- Transportasi	7	OT	@400.000,00 = 2.800.000,00
			- Lumsum (Harian)	20	OH	@250.000,00 = 5.000.000,00
			- Penginapan	14	OH	@410.000,00 = 5.740.000,00
			- Golongan II/I Non PNS	-	-	5.700.000,00
			- Transportasi	5	OT	@400.000,00 = 2.000.000,00
			- Lumsum (Harian)	12	250000	=
			- Penginapan	10	OH	@370.000,00 = 3.700.000,00
			- Dalam rangka koordinasi Dengan kementerian terkait (Pro Abes)	-	-	100.000.000,00
			- Transport (5 org x 2 kali)	10	kli	@4.000.000,00 = 40.000.000,00
			- Akomodasi (5 org x 2 kali x 4 malam)	40	kali	@750.000,00 = 30.000.000,00
			- Uang saku (5 org x 2 kali x 5 hari)	50	kli	@600.000,00 = 30.000.000,00
1.07.1.07.01.16.10.5.2.2.22.	Belanja Barang/Jasa Yang Akan Diserahkan kepada Masyarakat/Kepihak Ketiga	190.000.000,00				

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
1.07.1.07.01.16.10.5.2.2.22.002.	Belanja Bantuan Sosial Barang/Jasa Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	190.000.000,00					
			- Bantuan Buffer Stock untuk korban bencana	1	paket	@190.000.000,00 =	190.000.000,00
1.07.1.07.01.19.	PROGRAM PEMBINAAN PANTI ASUHAN/ PANTI JOMPO	2.130.250.000,00					
1.07.1.07.01.19.03.	OPERASI DAN PEMELIHARAAN SARANA DAN PRASARANA PANTI ASUHAN/ JOMPO	2.130.250.000,00					
1.07.1.07.01.19.03.5.2.1.	Belanja Pegawai	352.500.000,00					
1.07.1.07.01.19.03.5.2.1.01.	Honorarium PNS	26.400.000,00					
1.07.1.07.01.19.03.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	26.400.000,00					
			- Honorarium PPTK (1 Org x 8 Bln)	8	OB	@700.000,00 =	5.600.000,00
			- Honorarium Pembantu PPTK (1 Org x 8 Bln)	8	OB	@500.000,00 =	4.000.000,00
			- Honorarium Tim Swakelola Panti Putik Meulu dari Dinas :				
			- Ketua (1 org x 8 Bln)	8	OB	@500.000,00 =	4.000.000,00
			- Sekretaris dan Anggota (4 org x 8 Bln)	32	OB	@400.000,00 =	12.800.000,00
1.07.1.07.01.19.03.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	326.100.000,00					
1.07.1.07.01.19.03.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	326.100.000,00					
			Honorarium Pegawai Honor/ Tidak Tetap	-	-		
			- Honorarium Karyawan/ Petugas Panti Asuhan (6 Org x 12 bln)	72	OB	@1.200.000,00 =	86.400.000,00
			- Honorarium Karyawan/ Petugas Panti Asuhan (1 Org x 12 bln) Ijazah D3	12	OB	@1.500.000,00 =	18.000.000,00
			- Honorarium Pengasuh Anak Panti (3 Org x 12 Bln)	36	OB	@1.200.000,00 =	43.200.000,00
			- Uang Jajan Anak Asuh di Panti Asuhan	210	OT	@850.000,00 =	178.500.000,00
1.07.1.07.01.19.03.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	1.777.750.000,00					
1.07.1.07.01.19.03.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	210.000.000,00					
1.07.1.07.01.19.03.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	40.000.000,00					
			- Belanja ATK	1	Thn	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			- Belanja Peralatan Sekolah Anak Asuh	1	Thn	@35.000.000,00 =	35.000.000,00
1.07.1.07.01.19.03.5.2.2.01.003.	Belanja alat listrik dan elektronik (lampu pijar, battery kering)	3.000.000,00					
			- Belanja Lampu Listrik	1	Thn	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
1.07.1.07.01.19.03.5.2.2.01.005.	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih	167.000.000,00					
			- Biaya Peralatan dan Bahan Pembersih Panti Asuhan	1	Thn	@10.000.000,00 =	10.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
1.07.1.07.01.19.03.5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material	6.500.000,00	- Biaya Peralatan Kebutuhan Harian Anak Asuh	1	Thn	@157.000.000,00 =	157.000.000,00
1.07.1.07.01.19.03.5.2.2.02.004.	Belanja Bahan Obat-obatan	6.500.000,00					
1.07.1.07.01.19.03.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.000.000,00	- Persediaan Obat - obatan P3K	1	Thn	@6.500.000,00 =	6.500.000,00
1.07.1.07.01.19.03.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	500.000,00					
1.07.1.07.01.19.03.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	1.500.000,00	- Biaya Cetak Laporan Kegiatan Panti Asuhan	1	Keg	@500.000,00 =	500.000,00
1.07.1.07.01.19.03.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	1.559.250.000,00	- Biaya Penggandaan Kegiatan Panti Asuhan	7.500	Lemba	@200,00 =	1.500.000,00
1.07.1.07.01.19.03.5.2.2.11.003.	Belanja makanan dan minuman tamu	1.559.250.000,00	- Biaya Makan Harian Anak Asuh Panti Asuhan (210 org x 3 Kl x 330 Hr)	207.9	IOH	@7.500,00 =	1.559.250.000,00
1.07.1.07.01.21.	PROGRAM PEMBERDAYAAN KELEMBAGAAN KESEJAHTERAAN SOSIAL	228.475.000,00					
1.07.1.07.01.21.04.	PENGEMBANGAN MODEL KELEMBAGAAN PERLINDUNGAN SOSIAL	228.475.000,00					
1.07.1.07.01.21.04.5.2.1.	Belanja Pegawai	23.675.000,00					
1.07.1.07.01.21.04.5.2.1.01.	Honorarium PNS	13.250.000,00					
1.07.1.07.01.21.04.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	13.250.000,00	Honorarium PNS	-	-		1.200.000,00
			- Honorarium PPTK Kegiatan Peringatan Hari Pahlawan	3	OB	@400.000,00 =	1.200.000,00
			- Penanggung jawab (1 org x 1 kl)	1	OK	@325.000,00 =	325.000,00
			- Ketua (1 org x 3 kl)	1	OK	@300.000,00 =	300.000,00
			- Koordinator (1 org x 3 Kl)	1	OK	@275.000,00 =	275.000,00
			- Anggota (30 org x 1 kl)	30	OK	@225.000,00 =	6.750.000,00
			- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	-	-		4.400.000,00
			- Honorarium PPTK	3	OB	@400.000,00 =	1.200.000,00
			- Honorarium Panitia (6 org x 1 hari) Kegiatan Pembentukan LKKS	1	OK	@1.200.000,00 =	1.200.000,00
			- Honorarium Panitia (4 org x 1 hari) Kegiatan Pembentukan Forum CSR	1	OK	@800.000,00 =	800.000,00
			- Honorarium Penanggung Jawab LK3 Aceh Besar	6	OH	@200.000,00 =	1.200.000,00
1.07.1.07.01.21.04.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	10.425.000,00					
1.07.1.07.01.21.04.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	10.425.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	-	-		2.700.000,00
			- Honorarium Pengelola LK3 Aceh Besar (3 orang)	18	OB	@150.000,00 =	2.700.000,00
			Honorarium Panitia Daerah Hari Pahlawan	-	-		7.725.000,00
			- Penanggung Jawab	1	OK	@350.000,00 =	350.000,00
			- Ketua (1 org)	1	OK	@325.000,00 =	325.000,00
			- Wakil Ketua (1 org)	1	OK	@300.000,00 =	300.000,00
			- Sekretaris (1 org)	1	OK	@275.000,00 =	275.000,00
			- Bendahara (1 org)	1	OK	@250.000,00 =	250.000,00
			- Koordinator (1 org)	1	OK	@225.000,00 =	225.000,00
			- Anggota (30 org x 1 kali)	30	OK	@200.000,00 =	6.000.000,00
1.07.1.07.01.21.04.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	204.800.000,00					
1.07.1.07.01.21.04.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	12.065.000,00					
1.07.1.07.01.21.04.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	4.600.000,00					
			ATK Kegiatan	-	-		1.600.000,00
			- ATK LK3 Aceh Besar (1 Tahun)	1	Paket	@1.000.000,00 =	1.000.000,00
			- ATK Kegiatan Pembentukan LK2S	1	Paket	@300.000,00 =	300.000,00
			- ATK Kegiatan Pembentukan Forum CSR	1	Paket	@300.000,00 =	300.000,00
			ATK Peserta	-	-		3.000.000,00
			- ATK Peserta Kegiatan Pembentukan LK2S	50	Paket	@30.000,00 =	1.500.000,00
			- ATK Peserta Kegiatan Pembentukan Forum CSR	30	Paket	@50.000,00 =	1.500.000,00
1.07.1.07.01.21.04.5.2.2.01.004.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	465.000,00					
			- Amlop	15	ktk	@15.000,00 =	225.000,00
			- Materai 6000	30	lembar	@6.000,00 =	180.000,00
			- Materai 3000	20	Lemba	@3.000,00 =	60.000,00
1.07.1.07.01.21.04.5.2.2.01.009.	Belanja Bahan Properti Pendukung (Hari-bari Besar/Kesenian)	7.000.000,00					
			- Biaya Baliho Kegiatan Hari Pahlawan	3	Lemba	@1.500.000,00 =	4.500.000,00
			- Belanja Karangan Bunga	1	Keg	@500.000,00 =	500.000,00
			- Pemasangan Tiang Bendera Kegiatan Hari Pahlawan	2	Unit	@1.000.000,00 =	2.000.000,00
1.07.1.07.01.21.04.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	45.100.000,00					
1.07.1.07.01.21.04.5.2.2.03.011.	Belanja Jasa Publikasi	7.000.000,00					
			- Publikasi Kegiatan Peringatan Hari Pahlawan	1	kl	@7.000.000,00 =	7.000.000,00
1.07.1.07.01.21.04.5.2.2.03.012.	Belanja Dokumentasi	2.300.000,00					
			- Biaya Dokumentasi Kegiatan Peringatan hari Pahlawan	1	Keg	@1.200.000,00 =	1.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
1.07.1.07.01.21.04.5.2.2.03.013.	Belanja Jasa Administrasi Peserta	8.000.000,00	- Biaya dokumentasi kegiatan LK3 Aceh Besar (1 Tahun)	1	Paket	@500.000,00 = 500.000,00
			- Biaya dokumentasi kegiatan Pembentukan LKKS	1	Paket	@300.000,00 = 300.000,00
			- Biaya dokumentasi kegiatan Pembentukan Forum CSR Kesos	1	Paket	@300.000,00 = 300.000,00
			- Uang harian dan transportasi peserta pembentukan LK2S (1 hari)	50	OH	@100.000,00 = 5.000.000,00
			- Uang harian dan transportasi peserta pembentukan Forum CSR Kesos	30	OH	@100.000,00 = 3.000.000,00
1.07.1.07.01.21.04.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	17.800.000,00	Kegiatan LK3 Aceh Besar	-	-	5.200.000,00
			- Honorarium Narasumber Tenaga Ahli (Psikolog)	2	JPL	@350.000,00 = 700.000,00
			- Honorarium Tim Profesi LK3 Kegiatan Pembentukan LK2S	18	OB	@250.000,00 = 4.500.000,00
			- Honorarium Narasumber dari LK3S Provinsi	-	-	1.100.000,00
			- Honorarium Moderator Kegiatan Pembentukan Forum CSR	2	JPL	@350.000,00 = 700.000,00
			- Honorarium Moderator Kegiatan Pembentukan Forum CSR	2	JPL	@200.000,00 = 400.000,00
			- Honorarium Narasumber dari Forum CSR Aceh	-	-	1.100.000,00
			- Honorarium Narasumber dari Forum CSR Aceh	2	JPL	@350.000,00 = 700.000,00
			- Honorarium Moderator Kegiatan Pembentukan LK2S	2	JPL	@200.000,00 = 400.000,00
			- Honorarium Narasumber dari Provinsi (1 orang)	-	-	2.200.000,00
			- Honorarium Narasumber dari Kabupaten (2 orang)	2	JPL	@350.000,00 = 700.000,00
			- Honorarium Narasumber dari Kabupaten (2 orang)	6	JPL	@250.000,00 = 1.500.000,00
			Kegiatan Pembentukan Forum CSR	-	-	2.200.000,00
			- Honorarium Narasumber dari Provinsi (1 orang)	2	JPL	@350.000,00 = 700.000,00
			- Honorarium Narasumber dari Kabupaten (2 orang)	6	JPL	@250.000,00 = 1.500.000,00
			- Honorarium Petugas Upacara Bendera peringatan hari pahlawan	60	OH	@100.000,00 = 6.000.000,00
1.07.1.07.01.21.04.5.2.2.03.016.	Belanja Jasa Pengamanan dan Kebersihan	10.000.000,00	- Honorarium petugas pengamanan dan koordinasi hari Pahlawan	1	Keg	@10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.07.1.07.01.21.04.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.250.000,00				
1.07.1.07.01.21.04.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	1.550.000,00	- Cetak Spanduk Hari Pahlawan	3	Lemba	@250.000,00 = 750.000,00
			- Biaya Cetak Backdrop Pembentukan LK2S	1	Lemba	@500.000,00 = 500.000,00
			- Biaya Cetak Spanduk Kegiatan Pembentukan Forum CSR Kesos	2	Lemba	@150.000,00 = 300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
1.07.1.07.01.21.04.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	1.700.000,00	- Biaya fotocopy kegiatan Hari Pahlawan	3.000 Lemba	@200,00 =	600.000,00
			- Biaya fotocopy Laporan LK3 Aceh Besar	1 Keg	@500.000,00 =	500.000,00
			- Biaya fotocopy kegiatan Pembentukan LK2S	1 Keg	@300.000,00 =	300.000,00
			- Biaya fotocopy Kegiatan Pembentukan Forum CSR Kesos	1 Keg	@300.000,00 =	300.000,00
1.07.1.07.01.21.04.5.2.2.07.	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	9.000.000,00				
1.07.1.07.01.21.04.5.2.2.07.003.	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan	9.000.000,00	- Biaya Sewa Tempat Kegiatan Pembentukan LK2S	1 Keg	@1.000.000,00 =	1.000.000,00
			- Biaya Sewa Tempat Kegiatan Pembentukan Forum CSR Kesos	1 1	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Sewa Tempat Kegiatan Hari Pahlawan	1 Keg	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
1.07.1.07.01.21.04.5.2.2.10.	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	15.000.000,00				
1.07.1.07.01.21.04.5.2.2.10.005.	Belanja sewa tenda	10.000.000,00	- Biaya Sewa Teratak dan Kursi untuk Peringatan Hari Pahlawan	1 Keg	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
1.07.1.07.01.21.04.5.2.2.10.007.	Belanja sewa sound system	5.000.000,00	- Biaya sewa Sound System untuk peringatan hari pahlawan	1 paket	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
1.07.1.07.01.21.04.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	36.685.000,00				
1.07.1.07.01.21.04.5.2.2.11.003.	Belanja makanan dan minuman tamu	36.685.000,00	- Biaya makan minum peserta upacara hari Pahlawan	1 Paket	@25.000.000,00 =	25.000.000,00
			Biaya makan minum kegiatan Pembentukan LK2S	- -		1.950.000,00
			- Biaya makan peserta (50 Org x 1 Hari)	50 ktk	@22.500,00 =	1.125.000,00
			- Biaya minum/snack peserta (50 Org x 2 Kali x 1 Hari)	100 ktk	@5.000,00 =	500.000,00
			- Biaya makan narasumber dan panitia (4 Narsum dan 6 Org Panitia)	10 ktk	@22.500,00 =	225.000,00
			- Biaya minum/snack narasumber dan panitia kegiatan	20 ktk	@5.000,00 =	100.000,00
			Biaya makan minum kegiatan Pembentukan Forum CSR Kesos	- -		1.235.000,00
			- Biaya makan peserta (30 Org x 1 Hari)	30 ktk	@22.500,00 =	675.000,00
			- Biaya minum/snack peserta (30 Org x 2 Kali x 1 Hari)	60 Ktk	@5.000,00 =	300.000,00
			- Biaya makan narasumber dan panitia (4 Narsum dan 4 Org Panitia)	8 ktk	@22.500,00 =	180.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			- Biaya minum/snack narasumber dan panitia kegiatan 16 ktk @5.000,00 = 80.000,00 Biaya makan minum kegiatan Rapat-rapat LK2S, Forum CSR dan TKSK - - 6.500.000,00 - Biaya makan peserta (50 Org x 4 Kali) 200 ktk @22.500,00 = 4.500.000,00 - Biaya minum/snack peserta (50 Org x 2 Kali x 4 Rapat) 400 ktk @5.000,00 = 2.000.000,00 - Biaya makan minum/Snack kegiatan LK3: Penyuluhan ke Sekolah (50 Org x 4 Rapat) 400 ktk @5.000,00 = 2.000.000,00
1.07.1.07.01.21.04.5.2.2.13.	Belanja Pakaian Kerja	9.000.000,00	
1.07.1.07.01.21.04.5.2.2.13.001.	Belanja pakaian kerja lapangan	9.000.000,00	
1.07.1.07.01.21.04.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	63.700.000,00	- Pakaian lapangan SLRT 60 Stel @150.000,00 = 9.000.000,00
1.07.1.07.01.21.04.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	31.850.000,00	Dalam Rangka Persiapan Hari Pahlawan - - 7.250.000,00 - Eselon II/Gol IV 2 OH @250.000,00 = 500.000,00 - Eselon III/Gol IV 10 OH @200.000,00 = 2.000.000,00 - Eselon IV/Gol III 15 OH @150.000,00 = 2.250.000,00 - Golongan II/I dan Non PNS 20 OH @125.000,00 = 2.500.000,00 Dalam rangka identifikasi peserta LK2S & Dunia Usaha - - 1.700.000,00 - Eselon III/Gol. IV 4 OH @200.000,00 = 800.000,00 - Eselon IV/Gol. III 6 OH @150.000,00 = 900.000,00 Dalam rangka Kegiatan LK3 Aceh Besar - - 12.800.000,00 - Eselon III/Gol. IV 4 OH @200.000,00 = 800.000,00 - Eselon IV/Gol. III 30 OH @150.000,00 = 4.500.000,00 - Golongan II/Non PNS 60 OH @125.000,00 = 7.500.000,00 Dalam rangka verifikasi LKS - - 3.800.000,00 - Eselon III/Gol. IV 4 OH @200.000,00 = 800.000,00 - Eselon IV/Gol. III 20 OH @150.000,00 = 3.000.000,00 Dalam rangka monev kegiatan LKS - - 6.300.000,00 - Eselon III/Gol. IV 4 OH @200.000,00 = 800.000,00 - Eselon IV/Gol. III 20 OH @150.000,00 = 3.000.000,00 - Golongan II/Non PNS 20 OH @125.000,00 = 2.500.000,00
1.07.1.07.01.21.04.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	31.850.000,00	*Dalam rangka konsultasi dan koordinasi terkait LKS dan LK3 Aceh Besar ke Kementrian Sosial RI Eselon III/Golongan IV - - 8.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
<p>1.07.1.07.01.21.04.5.2.2.17.</p> <p>1.07.1.07.01.21.04.5.2.2.17.003.</p>	<p>Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS</p> <p>Belanja bimbingan teknis</p> <p style="text-align: right;">JUMLAH BELANJA SURPLUS/(DEFISIT)</p>	<p>11.000.000,00</p> <p>11.000.000,00</p> <p>18.412.298.604,00</p> <p>(18.412.298.604,00)</p>	<p>- Transportasi</p> <p>- Uang Harian</p> <p>- Penginapan</p> <p>Eselon IV/Golongan III</p> <p>- Transportasi</p> <p>- Uang Harian</p> <p>- Penginapan</p> <p>Golongan II dan Non PNS</p> <p>- Transportasi</p> <p>- Lumpsum (Uang Harian dan Penginapan)</p> <p>- Bimtek penguatan kapasitas petugas SLRT</p>	<p>1 OT</p> <p>3 OH</p> <p>2 OH</p> <p>- -</p> <p>1 OT</p> <p>4 OH</p> <p>3 OH</p> <p>- -</p> <p>2 OT</p> <p>6 OH</p> <p>1 Pket</p>	<p>@4.000.000,00 =</p> <p>@700.000,00 =</p> <p>@950.000,00 =</p> <p>@4.000.000,00 =</p> <p>@600.000,00 =</p> <p>@750.000,00 =</p> <p>@4.000.000,00 =</p> <p>@1.200.000,00 =</p> <p>@11.000.000,00 =</p>	<p>4.000.000,00</p> <p>2.100.000,00</p> <p>1.900.000,00</p> <p>8.650.000,00</p> <p>4.000.000,00</p> <p>2.400.000,00</p> <p>2.250.000,00</p> <p>15.200.000,00</p> <p>8.000.000,00</p> <p>7.200.000,00</p> <p>11.000.000,00</p>